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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK?2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23032( K)
SUNDAY ROSLANRAHMAN_FKI B B B
[ D5-1-15]
DSK2 29411
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU23032 : FIQH IBADAT

ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

29411 : DSK2.DSK2A . DSK2B .




COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

\ ﬁ!ﬂlul‘x{mu‘—‘llﬂlg‘“‘hﬁﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK2A)

ITD10303 : ALGEBRA AND CALCULUS

ITD10403 : COMPUTER ARCHITECTURE

ITD11204 : COMPUTER PROGRAMMING

MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU23032 : FIQH IBADAT

PBD10102 : ENGLISH |

ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS
AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL
FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR

MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS
MR_F_FUPL : MR.F

RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

29411 :
30674 :
30675 :
30676 :
30677 :
30680 :
30681 :
30950 :
31570 :

DSK2 . DSK2A . DSK2B .
DSK2A . DSK2B .

DSK2A . DSK2B .

DSK2B .
DSK2A .
DSK2A .
DSK2A .
DSK2A .
DSK2A .

DSK2B .

DSK2A . DSK2A . DSK2B .

DSK2B . DSK2C . DSK2D .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23032( K) | TD11204( M PBD10102( K)
SUNDAY ROSLANRAHVAN_FKI B FADZI L_FI K MOHDSUHAI M _FUPL B B
[ D5-1-15] [ LAB_TM4] [ D1- 0- 04]
DSK2A 29411 DSK2A 30677 DSK2A 31570
| TDL0403( K | TD11204( K) |1 TDL0303( K
MONDAY ) RAJAHASY! FAH_FI K R ) R R
AZRULAMRI _ [ D5- 0-11] ACENG _FI K
FI K DSK2A 30676 [ D5- 0- 10]
[ D5- 0-11] DSK2A 30680
DSK2A 30675
MPU21022( K)
TUESDAY MR_F_FUPL E £ E
[ BKBO6_KAP]
DSKZA 30950
WEDNESDAY A A A
| TD10303( T) | TDL0403( K)
THURSDAY ACENG _FI K K AZRULAMRI _FI K K K
[ D1- 0- 05] [ D5-0-11]
DSK2A 30681 DSK2A 30674
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK2B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
1 TD11204( M MPU23032( K) PBD10102( K)
SUNDAY FADZI L_FI K ROSLANRAHMAN_FKI B ADI LAH_FUPL B B
[ LAB_TML] [ D5-1-15] [ D5-1-05]
DSK2B 30678 DSK2B 29411 DSK2B 31571
| TDL0403( K | TD11204( K) | TDL0303( T) |1 TDL0303( K
MONDAY ) RAJAHASYI FAH_FI K R ACENG_FI K ) R R
AZRULAMRI _ [ D5- 0-11] [ D1- 0- 04] ACENG _FI K
FI K DSK2B 30676 DSK2B 30682 [ D5- 0- 10]
[ D5- 0-11] DSK2B 30680
DSK2B 30675
| TDL0303( T)
R FADZI L_FI K R R
[ D1- 0- 04]
DSKZB 31164
MPU21022( K)
TUESDAY MR_F_FUPL E £ £
[ BKBO6_KAP]
DSKZB 30950
WEDNESDAY A A A
| TDL0403( K)
THURSDAY K AZRULAMRI _FI K K K
[ D5- 0-11]
DSK2B 30674
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

ITD10303 : ALGEBRA AND CALCULUS

ITD10403 : COMPUTER ARCHITECTURE

ITD11204 : COMPUTER PROGRAMMING

MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU23032 : FIQH IBADAT

ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS
ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL
FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR

MR_F_FUPL : MR.F

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

29411 :
30674 :
30675 :
30676 :
30678 :

DSK2 . DSK2A . DSK2B .
DSK2A . DSK2B .
DSK2A . DSK2B .

DSK2B . DSK2A . DSK2A . DSK2B .

DSK2B .




PBD10102 : ENGLISH | RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU 30680 : DSK2A . DSK2B .
ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 30682 : DSK2B.
30950 : DSK2A . DSK2B . DSK2C . DSK2D .
31164 : DSK2B . DSK2B .
31571 : DSK2B.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBD10102( K)
SUNDAY B MR_J_FUPL B B
[ D1- 0-07]
DSKZC 31572
MONDAY R R R
MPU21022( K)
TUESDAY MR_F_FUPL E E E
[ BKBO6_KAP]
Dsk2C 30950
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
PBD10102 : ENGLISH |

MR_F_FUPL : MR.F

MR_J_FU

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

PL: MR.J

30950 : DSK2A . DSK2B . DSK2C . DSK2D .
31572 : DSK2C.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK2D)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
MPU21022( K)
TUESDAY MR _F_FUPL E £ £
[ BKBO6_KAP]
DSK2D 30950
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

MR_F_FUPL : MR.F

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

30950 : DSK2A . DSK2B . DSK2C . DSK2D .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK4A)
TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TD20803( K |1 TD20203( K | TD20803( M 1 TD20204( M
SUNDAY FAUZI AH_FI K B NURSAADAH_FI K B B
FAUZI AH_FI | ROHANA FI K [ LAB_TML] [ LAB_TM]
K [ D5-0-11] DSK4A 31245 DSK4A 30688
[ D5- 0-10] DSKA4A 31536
DSKAA 31244
1 TD20204( M
B DRAZI MZALI HA_FI K B B
[ LAB_TM]
DSK4A 32299
1 TD20204( K) | TDL0503( M | TD10503( K 1 TD20203( M
MONDAY NURSAADAH_FI K FAUZI AH_FI K R ROHANA_FI K R R
[ BKBO6_KAP] [ LAB_DATABASEL] FAUZI AH_FI [ LAB_TM4]
DSKA4A 30687 DSK4A 31549 K DSKAA 31537
[ D5-0-10]
DSKAA 31247
| TD20303( K) | TD21403(M | TD20603( K
TUESDAY DHALI LA_FI K E NAI DA_FI K ) E E
[ D5- 0-11] [ LAB_CI SCO1] SUHAI LAN_F
DSK4A 30683 DSK4A 31105 I K
[ D3- 2- 06]
DSK4A 31240
MVD10103( K MVD10103( K)
WEDNESDAY ) MR_YFI K A A A
MR_YFI K [ D5- 0-10]
[ D5- 0-10] DSK4A 31167
DSKA4A 31168
| TD20303( K | TD20603( M | TD21403( K | TD21403( M
THURSDAY SUHAI LAN_FI K NORLI NA_FI K K
DHALI LA_FI [ LAB_TM4] NORLI NA_FI [ LAB_CI SCO1]
K DSK4A 3141 K DSK4A 30608
[ D5- 0-10] [ BKBO6_KAP
DSK4A 30684 ]
DSK4A 30697

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm



SUMMARY

Courses

ITD10503 :
ITD20203 :
ITD20204 :
ITD20303 :
ITD20603 :
ITD20803 :
ITD21403 :

DATABASE

DATA STRUCTURES

WEB PROGRAMMING

SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN

WEB PROGRAMMING FRAMEWORK
ADVANCED APPLICATION WORKSHOP
DATA COMMUNICATION WORKSHOP |

MMD10103 : HUMAN MACHINE INTERACTION

Lecturers

DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR
DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ
FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB

MR_YFIK : MR_YFIK

NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN

NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN
NURSAADAH_FIK : DR. NUR SAADAH BINTI MOHD SHAPRI
ROHANA_FIK : ROHANA BINTI ISMAIL

SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

Section Groups

DSKA4A .
DSK4A .
DSK4A .
DSK4A .
DSK4A .
DSK4A .
DTM2A .
DTM2A .
DSK4A .
DSKA4A .
DSK4A .
DSKA4A .
DSK4A .
DSKA4A .
DSK4A .
DTM4A .
. DSK4A .

30683 :
30684 :
30687 :
30688 :
30697 :
30698 :
31167 :
31168 :
31195:
31236 :
31237 :
31240 :
31241 :
31244 :
31245 :
31247
31249 :
32299 :

DTM4B

DSK4A .

DSK4B .
DSK4B .
DSK4B .
DSK4B .
DTM2B . DSK4A . DTM4A .
DTM2B . DSK4A . DTM4A .
DSK4B .
DSK4B .
DSK4B .
DSK4B .

DTM4B . DSK4A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA SAINS KOMPUTER (DSK4B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TD20803( K |1 TD20203( K | TD20803( M
SUNDAY ) ) B FAUZI AH_FI K B B
FAUZI AH_FI | ROHANA FI K [LAB_TM]
K [ D5-0-11] DSKA4B 31546
[ D5- 0-10] DSK4B 33536
DSKAB 31244
1 TD20204( K) | TD20603( M
MONDAY NURSAADAH_FI K SUHAI LAN_FI K R R R
[ BKBO6_KAP] [ LAB_TML]
DSK4B 30687 DSK4B 31242
1 TD20303( K) | TD21403(M | TD21403( M | TD20603( K
TUESDAY DHALI LA_FI K AZ| LAMWATI _FI K E NAI DA_FI K ) E E
[ D5-0-11] [ LAB_CI SCO1] [ LAB_CI SCO1] SUHAI LAN_F
DSK4B 30683 DSK4B 30699 DSK4B 31195 IK
[ D3- 2- 06]
DSKA4B 31240
| TD20204( M
WEDNESDAY DRAZI MZALI HA_FI K A A A
[ LAB_TML]
DSK4B 30689
| TD20303( K | TD21403( K | TD20203( M
THURSDAY ) ) K ROHANA_FI K K K
DHALI LA_FI NORLI NA_FI [ LAB_TM]
K K DSK4B 31535
[ D5- 0-10] [ BKBO6_KAP
DSK4B 30684 ]
DSK4B 30697
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD20203 : DATA STRUCTURES AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE 30683 : DSK4A . DSK4B .
ITD20204 : WEB PROGRAMMING DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR 30684 : DSK4A . DSK4B .
ITD20303 : SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ 30687 : DSK4A . DSK4B .
ITD20603 : WEB PROGRAMMING FRAMEWORK FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB 30689 : DSK4B .
ITD20803 : ADVANCED APPLICATION WORKSHOP NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN 30697 : DSK4A . DSK4B .




ITD21403 : DATA COMMUNICATION WORKSHORP |

NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN
NURSAADAH_FIK : DR. NUR SAADAH BINTI MOHD SHAPR
ROHANA_FIK : ROHANA BINTI ISMAIL

SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

30699 :
31195:
31236 :
31238 :
31240 :
31242 :
31244 :
31246 :

DSK4B .
DSKA4A .
DSK4A .
DSK4B .
DSK4A .
DSK4B .
DSK4A .
DSK4B .

DSK4B .
DSK4B .

DSK4B .

DSK4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM2)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23032( K)
SUNDAY ROSLANRAHMAN_FKI B B B
[ D5-1-15]
DTNE 29412
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU23032 : FIQH IBADAT

ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

29412 : DTM2 . DTM2A . DTM2B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM2A)

ITD10403 : COMPUTER ARCHITECTURE

ITD11204 : COMPUTER PROGRAMMING

MMD10103 : HUMAN MACHINE INTERACTION
MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU23032 : FIQH IBADAT

PBD10102 : ENGLISH |

AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL

MR_F_FUPL : MR.F
MR_YFIK : MR_YFIK

NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI
ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN
ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

29412 :
30951 :
31095 :
31096 :
31122
31123
31167 :
31168 :
31573 :

DTM2A .
DTM2A .
DTM2A .
DTM2A .
DTM2A .
DTM2A .

DTM2B

DTM2 . DTM2A . DTM2B .
DTM2A .
DTM2A .

.DTM2C . DTM2D .

DTM2B .
DTM2B .
DTM2B .

DTM2B
DTM2B

. DSK4A . DTM4A .
. DSK4A . DTM4A .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23032( K) MPU21022( K) |1 TDL0403( K
SUNDAY ROSLANRAHVAN_FKI MR_F_FUPL B ) B B
[ D5-1-15] [ D5- 0-11] AZRULAMRI _
DTMRA 59412 DTM2A 30951 FI K
[ D3- 2- 06]
DTWA 31096
PBD10102( K)
MONDAY R NAZRUL _FUPL R R
[ D5-1-07]
DTNEA 31573
TUESDAY E E E
MVD10103( K 1 TD11204( M MVD10103( K)
WEDNESDAY ) ONG_FI K MR_YFI K A A A
MR_YFI K [ LAB_TM2] [ D5- 0-10]
[ D5- 0- 10] DTMRA 31123 DTMRA 31167
DTM2A 31168
| TD10403( K) | TD11204( K)
THURSDAY AZRULAMRI _FI K SURAYATI _FI K K K K
[ D3- 2- 08] [ D5- 0-10]
DTM2A 31095 DTM2A 31122
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM2B)

ITD10403 : COMPUTER ARCHITECTURE
ITD11204 : COMPUTER PROGRAMMING

AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL

MMD10103 :
MPU21022 :
MPU23032 :
PBD10102 :

HUMAN MACHINE INTERACTION
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
FIQH IBADAT

ENGLISH |

MR_F_FUPL : MR.F
MR_|_FUPL : MR_|
MR_YFIK : MR_YFIK

ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN
ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

29412 :
30951 :

31095 :
31096 :
31122
31124 :
31167 :
31168 :
31574 :

DTM2A .
DTM2A .
DTM2B .
DTM2A .
DTM2A .
DTM2B .

DTM2B

DTM2 . DTM2A . DTM2B .
DTM2A .
DTM2A .

.DTM2C . DTM2D .

DTM2B .
DTM2B .
DTM2B .

DTM2B
DTM2B

. DSK4A . DTM4A .
. DSK4A . DTM4A .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU23032( K) MPU21022( K) |1 TDL0403( K
SUNDAY ROSLANRAHVAN_FKI MR_F_FUPL B ) B B
[ D5-1-15] [ D5- 0-11] AZRULAMRI _
DTM2B 59412 DTM2B 30951 FI K
[ D3- 2- 06]
DTWB 31096
| TD11204( M PBD10102( K)
MONDAY R ONG_FI K MR_I _FUPL R R
[ LAB_TM] [ D5-1-05]
DTNQB 31124 DTNEB 31574
TUESDAY E E E
MVD10103( K MVD10103( K)
WEDNESDAY ) MR_YFI K A A A
MR_YFI K [ D5- 0-10]
[ D5- 0-10] DTM2B 31167
DTM2B 31168
| TD10403( K) | TD11204( K)
THURSDAY AZRULAMRI _FI K SURAYATI _FI K K K K
[ D3- 2-08] [ D5- 0-10]
DrveB 31095 DTWMeB 31122
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUpS
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM2C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU21022( K)
SUNDAY MR_F_FUPL B B B
[ D5- 0-11]
DTM2C 50951
PBD10102( K)
MONDAY R MR_J_FUPL R R
[ D1- 0- 06]
DTNEC 31575
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
PBD10102 : ENGLISH |

MR_F_FUPL : MR.F
MR_J_FUPL :

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

MR. J

30951 : DTM2A . DTM2B . DTM2C . DTM2D .
31575: DTM2C.
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM2D)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU21022( K)
SUNDAY MR_F_FUPL B B B
[ D5- 0-11]
DTM2D 30951
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU21022 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

MR_F_FUPL : MR.F

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

30951 : DTM2A . DTM2B . DTM2C . DTM2D .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM4A)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
1 TD20204( K) |1 TD20703( K) MVD21104( M
SUNDAY FATI MAH_FI K FAlI SALAMRI _FI K B MAI ZAN_FI K B B
[ D3- 2- 08] [ BKBO5_KAP] [ LAB_MVEDI A2]
DTMAA 30690 DTMAA 30693 DTMAA 31253
1 TD20703( K | TD10503( K
MONDAY ) R ) R R
FAI SALAMVRI FAUZI AH_FI
_FIK K
[ D3- 2- 06] [ D5- 0-10]
DTMAA 30694 DTMAA 31247
1 TD20303( K MVD20203( K MVD20203( M
TUESDAY ) ) E I RVA_FI K E E
AZI LAVATI _ I RVA_FI K [ LAB_ART]
FI K [ AUDI _FI K] DTMAA 5155
[ D5- 0-10] DTMAA 31557
DTMAA 30686
MVD10103( K | TD20303( K) MVD10103( K)
WEDNESDAY ) AZI LAWATI _FI K MR_YFI K A A A
MR_YFI K [ D3- 2- 08] [ D5- 0- 10]
[ D5- 0- 10] DTMAA 30685 DTMAA 31167
DTMAA 31168
MVD21104( K) | TD20204( M | TD10503( M
THURSDAY MAI ZAN_FI K K FATI MAH_FI K FAUZI AH_FI K K K
[ BKBO4_KAP] [ LAB_TML] [ LAB_DATABASE1]
DTMAA 30695 DTMAA 30601 DTMAA 31248
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD10503 : DATABASE AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE 30685 : DTM4A . DTM4B .
ITD20204 : WEB PROGRAMMING FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN 30686 : DTM4A . DTM4B .
ITD20303 : SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI 30690 : DTM4A . DTM4B .
ITD20703 : INFORMATION SECURITY FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB 30691 : DTM4A.
MMD10103 : HUMAN MACHINE INTERACTION IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN 30693 : DTM4A . DTM4B .
MMD20203 : GRAPHIC DESIGN I MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN 30694 : DTM4A . DTM4B .
MMD21104 : MULTIMEDIA APPLICATION DEVELOPMENT MR_YFIK : MR_YFIK 30695 : DTM4A . DTM4B .




Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31167 :
31168 :
31247 :
31248 :
31253 :
31257 :
31258 :

DTM2A .
DTM2A .
DTM4A .
DTM4A .
DTM4A .
DTM4A .
DTM4A .

DTM2B
DTM2B
DTM4B

. DSK4A . DTM4A .
. DSK4A . DTM4A .
. DSK4A .

DTM4B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM4B)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
1 TD20204( K) |1 TD20703( K) MVD20203( M
SUNDAY FATI MAH_FI K FAlI SALAMRI _FI K B | RVA_FI K B B
[ D3- 2- 08] [ BKBO5_KAP] [ LAB_ART]
DTMAB 30690 DTMIB 30603 DTMIB 31259
1 TD20703( K | TDL0503( M | TD10503( K
MONDAY ) FAUZI AH_FI K R ) R R
FAI SALAMVRI [ LAB_DATABASE1] FAUZI AH_FI
_FIK DTMAB 31549 K
[ D3- 2- 06] [ D5- 0-10]
DTMAB 30694 DTMAB 31247
1 TD20303( K MVD20203( K
TUESDAY ) ) E E E
AZI LAVATI _ I RVA_FI K
FI K [ AUDI _FI K]
[ D5- 0-10] DTMAB 31557
DTM4B 30686
| TD20303( K) | TD20204( M
WEDNESDAY AZI LAWATI _FI K FATI MAH_FI K A A A
[ D3- 2- 08] [ LAB_TM4]
DTMAB 3065 DTMAB 31183
MVD21104( K) MVD21104( M
THURSDAY MAI ZAN_FI K K MAI ZAN_FI K K K
[ BKBO4_KAP] [ LAB_MVEDI A2]
DTMIB 30695 DTMAB 31254
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD10503 : DATABASE AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE 30685 : DTM4A . DTM4B .
ITD20204 : WEB PROGRAMMING FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN 30686 : DTM4A . DTM4B .
ITD20303 : SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI 30690 : DTM4A . DTM4B .
ITD20703 : INFORMATION SECURITY FAUZIAH_FIK : FAUZIAH BINTI AB. WAHAB 30693 : DTM4A . DTM4B .
MMD20203 : GRAPHIC DESIGN I IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN 30694 : DTM4A . DTM4B .
MMD21104 : MULTIMEDIA APPLICATION DEVELOPMENT MAIZAN_FIK : MAIZAN BINTI MAT AMIN 30695 : DTM4A . DTM4B .
31183 : DTM4B.
31247 : DTM4A . DTM4B . DSK4A .




Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31249 :
31254 :
31257 :
31259 :

DTM4B

. DSK4A .

DTM4B .

DTMA4A

.DTM4B .

DTM4B .



COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024
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” UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (DTM7)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TD23203( K) | TD21103( K) | TD11803( M | TD11103( T)
SUNDAY NORLI NA_FI K ZAHRATUL_FI K ) B ACENG_FI K B B
[ D3- 2-05] [ D5-1-04] NAZI RAH_FI [ D1- 0- 05]
DTM? 32382 DMy 32153 K DTMm? 32160
[ LAB_TM4]
brmr 32385
1 TD23203(M 1 TD21303(M |1 TD21103( T)
MONDAY NORLI NA_FI K ROHANA_FI K R ELI SSANADI A_FI K R R
[ LAB_TMR] [ LAB_TM] [ D1- 0- 05]
Drwmr 32383 DT 32189 DT 32154
| TD11603( M MVD11103( K) | TD21303( K)
TUESDAY KAM R_FI K SUFI AN_FI K E ROHANA_FI K E E
[ LAB_TML] [ D5-1-02] [ D1- 0- 05]
Drwmr 32172 DT™m 32176 DT 32188
| TD11103( K) MVD11103( K
WEDNESDAY HASNI _FI K ) A A A
[ D5- 1-04] SUFI AN_FI K
DTM 35150 [ D1- 0- 04]
brme 32177
| TD11803( K) | TD11603( K)
THURSDAY ONG_FI K KAM R_FI K K K K
[ D1- 0- 06] [ D1- 0- 05]
DT 32384 brmr 32171
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD11103 : ALGEBRA DAN KALKULUS ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 32153 : DTMM7 . DTM7 . DTM7 . DTMM7 .
ITD11603 : PENGATURCARAAN WEB ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI 32154 : DTMM7 . DTM7 . DTM7 . DTMM7 .
ITD11803 : SISTEM PENGOPERASIAN HASNI_FIK : DR. HASNI BINTI HASSAN 32159 : DTM7 . DTMM7 .
ITD21103 : STATISTIK DAN KEBARANGKALIAN KAMIR_FIK : DR. MOHD KAMIR BIN YUSOF 32160 : DTM7 . DTMM7 .
ITD21303 : PENGATURCARAAN BERORENTASIKAN OBJEK NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 32171: DTM7.
ITD23203 : BENGKEL KOMUNIKASI DATA Il NORLINA_FIK : NORLINA BINTI UDIN @ KAMARUDDIN 32172: DTM7.
MMD11103 : INTERAKSI MESIN-MANUSIA ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN 32176 : DTM7 .
ROHANA_FIK : ROHANA BINTI ISMAIL 32177: DTM7.
SUFIAN_FIK : MOHD SUFIAN B. MAT DERIS 32188 : DTM7 . DTMM7 . DTM7 . DTMM7 .




ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

32189
32382 :
32383 :
32384 :
32385

DTM7 .
DTM7 .
DTM7 .
DTM7 .

DTMM7 . DTM7 . DTMM7 .
DTM7 .

DTM7 .

DTMM7 .

DTMM7 . DTM7 . DTM7 . DTMM7 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (MULTIMEDIA) (DTMM®6)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
| TD11403( K) | TD11403(T)
MONDAY SABARI AH_FI K R SABARI AH_FI K R R
[ D1- 0- 06] [ D1- 0- 07]
DTMVB 32149 DTMVB 32150

TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A

| TD21404( K MVD23103( K MVD23103( M
THURSDAY K NORMALA_FI K K K

NORKHAI RAN NORMALA_FI [ STUD_FOTO _FI K]

I _FIK K DTMVB 32390

[ D1- 0- 04] [ D5-1-02]

DTNNB 32388 DTNNB 32389
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
ITD11403 : MATEMATIK DISKRET NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 32149 : DTMM6 . DTMM6 .
ITD21404 : PROJEK NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 32150 : DTMM6 . DTMM6 .
MMD23103 : FOTOGRAFI DIGITAL SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS 32388 : DTMM6 . DTMM7 . DTMM6 . DTMM7 .

32389 : DTMM6 . DTMM7 .
32390 : DTMM6 . DTMM?7 .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

DIPLOMA TEKNOLOGI MAKLUMAT (MULTIMEDIA) (DTMM7)

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
1 TD11703( K) | TD21103( K) | TD11803(M 1 TD11103(T)
SUNDAY SURAYATI _FI K ZAHRATUL_FI K ) B ACENG_FI K B B
[ D1-0-07] [ D5- 1- 04] NAZ| RAH_FI [ D1- 0- 05]
DTMW? 32387 DTMW 32153 K DTMW? 32160
[ LAB_TM4]
DTNN|7 32385
1 TD21303(M 1 TD21103(T) 1 TD11703(K
MONDAY ROHANA_FI K R ELI SSANADI A_FI K ) R R
[ LAB_TM2] [ D1- 0- 05] SURAYATI _F
DTMW 35189 DTMW 35154 I K
[ D1- 0- 04]
DTMW 3386
MVD13303( M | TD21303(K)
TUESDAY MATATAR_FI K E ROHANA_FI K E E
[ LAB_MVEDI A1] [ D1- 0- 05]
DTMW 32102 DTMW 3218
MVD23203( M | TD11103( K)
WEDNESDAY I RVA_FI K HASNI _FI K A A A
[ LAB_MVEDI A2] [ D5- 1-04]
DTMW 32306 DTMW 32159
MVD23203( K
) A A A
| RVA_FI K
[ D1- 0- 04]
DTMwr 32395
1 TD11803( K) MVD13303( K) | TD21404( K MVD23103( K MVD23103( M
THURSDAY ONG_FI K MATATAR_FI K ) K ) NORMALA_FI K K K
[ D1- 0- 06] [ D5-1-02] NORKHAI RAN NORVALA_FI [ STUD_FOTO FI K]
DTMW 35384 DTMW 35101 I _FIK K DTMW 35300
[ D1- 0- 04] [ D5-1-02]
DTMW? 32388 DTMW? 32389
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




ITD11103 : ALGEBRA DAN KALKULUS ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 32153 : DTMM7 . DTM7 . DTM7 . DTMM7 .

ITD11703 : SENIBINA KOMPUTER ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI 32154 : DTMM7 . DTM7 . DTM7 . DTMM7 .
ITD11803 : SISTEM PENGOPERASIAN HASNI_FIK : DR. HASNI BINTI HASSAN 32159 : DTM7 . DTMM7 .
ITD21103 : STATISTIK DAN KEBARANGKALIAN IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN 32160 : DTM7 . DTMM7 .
ITD21303 : PENGATURCARAAN BERORENTASIKAN OBJEK MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN 32188 : DTM7 . DTMM7 . DTM7 . DTMM7 .
ITD21404 : PROJEK NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 32189 : DTM7 . DTMM7 . DTM7 . DTMM7 .
MMD13303 : ANIMASI 3 DIMENSI NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 32191 : DTMM7 . DTMM7 .
MMD23103 : FOTOGRAFI DIGITAL NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 32192 : DTMM7 . DTMM7 .
MMD23203 : GHAPHICS DESIGN Il ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN 32384 : DTM7 . DTMM7 .
ROHANA_FIK : ROHANA BINTI ISMAIL 32385: DTMM7 . DTM7 . DTM7 . DTMM7 .
SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP 32386 : DTMM7 . DTMM7 .
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA 32387 : DTMM7 . DTMM7 .

32388 : DTMM6 . DTMM7 . DTMM6 . DTMM?7 .
32389 : DTMM6 . DTMM7 .

32390 : DTMM6 . DTMM7 .

32395: DTMM7 .

32396 : DTMM7 .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MPU33012( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI R R R
[ D5- 0- 10]

SVBKKI 1 59541

TUESDAY E E E
MPU31042( K)
WEDNESDAY A MR_R_FUPL A A
[ BA111]

SVBKKI 1 363

THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

MPU31042 : BAHASA MELAYU ASAS MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 29241 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN SMSKKRK1 .

32263 : SMPI1. SMUSU2A . SMUSU2B . SMSKKI1 . SMSKPP1 . BAS3A . BAS3B .
BEN1.SMBP1. SMBP2.

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K) CSF12003(M MPU33022( K)
SUNDAY DATOVAHAMAD _FUHA ROSLI NDA_FI K B NOORAM RA_FUPL B B
[ AUDI _FI K] [ LAB_TMZ] [ BKBO4_KAP]
SMBKKI 1A 31055 SVBKKI 1A 31411 SMBKKI 1A 31958
CSF12103(K | CSF10003 ( MPU33012( K) PBI 10102( K) CSF12303(K
MONDAY ) K) ROSLANRAHVAN_FKI R MR _J_FUPL ) R R
FADZI L_FI K | SABARI AH_F [ D5- 0-10] [ D1- 0- 06] ABDRASI D_F
[ D1- 0- 04] I K SMBKKI 1A 9241 SMBKKI 1A 59990 I K
SM [ D5-1-02] [ D3- 2- 06]
SKKI 1A 31446 SM SM
SKKI 1A 31058 SKKI 1A 31439
CSF12003( K CSF12203( K)
TUESDAY ) E DRAZI MZALI HA_FI K E E
ROSLI NDA_F [ D5- 1- 04]
I K SMBKKI 1A 31455
[ D3- 2- 06]
SM
SKKI 1A 31410
CSF12203(K
WEDNESDAY A ) A A
DRAZ| MZALI
HA_FI K
[ D5-1-02]
SM
SKKI 1A 31459
CSF12103( K) CSF12303(K) CSF10003 (T)
THURSDAY FADZI L_FI K ABDRASI D_FI K K SABARI AH_FI K K K
[ D5-1-07] [ D3- 2-08] [ D1- 0- 04]
SNVBKKI 1A 31443 SVBKKI 1A 31440 SVBKKI 1A 31059
CSF10003 (T)
K NADI AH_FI K K K
[ D1- 0- 04]
SMBKKI 1A 35005
SUMMARY

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm




Courses

CSF10003 :
CSF12003 :
CSF12103:
CSF12203:
CSF12303:
MPU31072 :
MPU33012 :
MPU33022 :

PBI110102 :

FUNDAMENTALS OF MATHEMATICS

PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING
COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE
HUMAN MACHINE INTERACTION

SOFTWARE ENGINEERING METHODS
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

ILMU WAHYU DAN SAINS

MORAL DAN ETIKA
ENGLISH FOR COMMUNICATION |

Lecturers

ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT
DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ

FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR
MR_J_FUPL : MR.J

NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI
ROSLANRAHMAN_FKI| : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

Section Groups

29241 :

SMSKKI1A

SMSKKRK1 .
SMSKKI1A .

29990 :
31055 :
31058 :

SMSKKI1A
SMSKKI1A

. SMSKKI1B . SMSKKI1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

. SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMFARMASI1 .
. SMSKKRK1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .

SMSKKRK1B . SMSKPP1B .
31059 : SMSKKI1A . SMSKKRK1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31410
31411 :
31439 :
31440 :
31443 :
31446 :
31455 :
31459 :
31988 :

SMSKKI1A

. SMSKKI1B .

SMSKKI1A .

SMSKKI1A .
SMSKKI1A .
SMSKKI1A .
SMSKKI1A .
SMSKKI1A .

SMSKKI1A

SMSKKI1A .

SMSKKI1B .
SMSKKI1B .
SMSKKI1B .
SMSKKI1B .
SMSKKI1B .
. SMSKKI1B .
SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .

SMSKPP1B . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMFARMASI1 . SMTM1A . SMTM1B .
SMTMI1C . SMPMH1A . SMPMH1B . SMPMH1C . SMPT1A . SMPT1B . SMABI1A .
SMABI1B . SMPKH1A . SMPKH1B . SMPKH1C . SMPKH1D . SMTM1D . SMA1 .
SMAB1. SMTPT1. SMPT1 . SMBP3 . SMPT3.

32098 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMSKPP3A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K) MPU33022( K)
SUNDAY DATOVAHAMAD _FUHA B NOORAM RA_FUPL B B
[ AUDI _FI K] [ BKBO4_KAP]
SMBKKI 1B 31055 SMBKKI 1B 31958
CSF12103(K | CSF10003 ( MPU33012( K) PBI 10102( K) CSF12303(K
MONDAY ) K) ROSLANRAHVAN_FKI R MR_| _FUPL ) R R
FADZI L_FI K | SABARI AH_F [ D5- 0-10] [ D5- 1- 05] ABDRASI D_F
[ D1- 0- 04] I K SMBKKI 1B 9241 SMBKKI 1B 9991 I K
SM [ D5-1-02] [ D3- 2- 06]
SKKI 1B 31446 SM SM
SKKI 1B 31058 SKKI 1B 31439
CSF12003( K CSF12203( K)
TUESDAY ) E DRAZI MZALI HA_FI K E E
ROSLI NDA_F [ D5- 1- 04]
I K SMBKKI 1B 31455
[ D3- 2- 06]
SM
SKKI 1B 31410
CSF12203(K
WEDNESDAY A ) A A
DRAZ| MZALI
HA_FI K
[ D5-1-02]
SM
SKKI 1B 31459
CSF12103( K) CSF12303(K) CSF10003 (T) CSF12003( M
THURSDAY FADZI L_FI K ABDRASI D_FI K K SABARI AH_FI K ROSLI NDA_FI K K K
[ D5-1-07] [ D3- 2-08] [ D1- 0- 04] [LAB_TMZ]
SVBKKI 1B 31443 SVBKKI 1B 31440 SMBKKI 1B 31059 SVBKKI 1B 31415
CSF10003 (T)
K NADI AH_FI K K K
[ D1- 0- 04]
SMBKKI 1B 35005
SUMMARY
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Courses

CSF10003 :
CSF12003 :
CSF12103:
CSF12203:
CSF12303:
MPU31072 :
MPU33012 :
MPU33022 :

PBI110102 :

FUNDAMENTALS OF MATHEMATICS

PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING
COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE
HUMAN MACHINE INTERACTION

SOFTWARE ENGINEERING METHODS
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

ILMU WAHYU DAN SAINS

MORAL DAN ETIKA
ENGLISH FOR COMMUNICATION |

Lecturers

ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT
DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ

FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR
MR_I_FUPL : MR_|

NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI
ROSLANRAHMAN_FKI| : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

Section Groups

29241 :

SMSKKI1A

SMSKKRK1 .
SMSKKI1B .

29991 :
31055 :
31058 :

SMSKKI1A
SMSKKI1A

. SMSKKI1B . SMSKKI1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

. SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMFARMASI1 .
. SMSKKRK1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .

SMSKKRK1B . SMSKPP1B .
31059 : SMSKKI1A . SMSKKRK1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31410
31412 :
31439 :
31440 :
31443 :
31446 :
31455 :
31459 :
31988 :

SMSKKI1A

. SMSKKI1B .

SMSKKI1B .

SMSKKI1A .
SMSKKI1A .
SMSKKI1A .
SMSKKI1A .
SMSKKI1A .

SMSKKI1A

SMSKKI1A .

SMSKKI1B .
SMSKKI1B .
SMSKKI1B .
SMSKKI1B .
SMSKKI1B .
. SMSKKI1B .
SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .

SMSKPP1B . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMFARMASI1 . SMTM1A . SMTM1B .
SMTMI1C . SMPMH1A . SMPMH1B . SMPMH1C . SMPT1A . SMPT1B . SMABI1A .
SMABI1B . SMPKH1A . SMPKH1B . SMPKH1C . SMPKH1D . SMTM1D . SMA1 .
SMAB1. SMTPT1. SMPT1 . SMBP3 . SMPT3.

32098 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMSKPP3A .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI1C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K)
SUNDAY DATOVAHAMAD _FUHA B B B
[ AUDI _FI K]
SMBKKI 1C 31055
MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA 31055 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1C . SMFARMASIL .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI3A)

SKKI 3A 3530,

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF11603(K | CSWB3103(K CSF21303(M CSF21203( K
SUNDAY ) ) ) B ) B B
ACENG _FI K | PROFDRNORD DHALI LA _FI NORKHAI RAN
[ D1- 0- 04] I N_FI K K | _FIK
SM [ D5-1-13] [ LAB_DATAB [ D3- 2-05]
SKKI 3A 35303 SM ASE2] SM
SKKI 3A 31188 SM SKKI 3A 31107
SKKI 3A 31135
| TMB3303( K CSWB3103(M CSF21303( K) CSF35104( K CSF31103( K)
MONDAY ) MR_YFI K DHALI LA_FI K R ) KHALI D_FI K R R
NORMALA_FI [ LAB_TML] [ D5- 1- 04] DANI AL_FI K [ D5-1-15]
K SMBKKI 3A 31160 SVBKKI 3A 31159 [ D3- 2-06] SMBKKI 3A 3150,
[ D1- 0- 04] SM
SM SKKI 3A 31505
SKKI 3A 31186
1 TMR23203( K 1 TMR23203(M CSWB3203( K) CSF21103(T MPU31062( K)
TUESDAY ) WANMALI NI _FI K E ZARI NA_FI K ) E E NOORAM RA_FUPL
WANMALI NI _ [ LAB_MVEDI A2] [ D3- 2- 03] ELI SSANADI [ D5- 0- 10]
FI K SVBKKI 3A 35729 SVBKKI 3A 31108 A FIK SVBKKI 3A 31041
[ D3- 2- 03] [ D1- 0- 04]
SM SM
SKKI 3A 31516 SKKI 3A 31069
CSF21203( K) CSD23103(M CSF21103( K) CSF11803( K) CSF11603(T)
WEDNESDAY NORKHAI RANI _FI K ) NADI AH_FI K A RAJAHASYI FAH FI K NADI AH_FI K A A
[ D5-1-07] VWOHDAM R_ [ D5-0-11] [ D1- 0- 04] [ D1- 0- 04]
SMVBKKI 3A 31106 FI K SMVBKKI 3A 31068 SMVBKKI 3A 35301 SVBKKI 3A 35394
[ LAB_TML]
SM
SKKI 3A 31171
| TMB3303(M CSF11803(M CSD23103( K) CSWB3303( K)
THURSDAY NORMALA_FI K ) WVOHDAM R_FI K K SURYANI _FI K K K
[LAB_AV] RAJAHASYI F [ D5-0-11] [ D3- 2-03]
SVBKKI 3A 51157 AH FI K SVBKKI 3A 31166 SVBKKI 3A 31500
[ LAB_TML]
SM
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SUMMARY

Courses

CSD23103 :
CSF11603 :
CSF11803:
CSF21103:
CSF21203:
CSF21303:
CSF31103:
CSF35104 :
CSWa33103 :
CSW33203 :
CSWa33303 :

ITM23203 :
ITM33303 :

MPU31062 :

WEB APPLICATION DEVELOPMENT
DISCRETE MATHEMATICS
OBJECT ORIENTED PROGRAMMING
PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS
SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN
DATABASE
ARTIFICIAL INTELLIGENCE
FINAL YEAR PROJECT |
WEB SERVICES
DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM
CLOUD COMPUTING
IMAGE EDITING
DIGITAL AUDIO AND VIDEO TECHNOLOGY
FALSAFAH DAN ISU SEMASA

Lecturers

ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR

ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI

KHALID_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHALID BIN AWANG
MR_YFIK : MR_YFIK

NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI
NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI
NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM

PROFDRNORDIN_FIK : PROF. DR. MOHD NORDIN BIN ABDUL RAHMAN
RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
SURYANI_FIK : DR. WAN SURYANI BINTI WAN AWANG
WANMALINI_FIK : DR. WAN MALINI BINTI WAN ISA

WMOHDAMIR_FIK : DR. WAN MOHD AMIR FAZAMIN BIN WAN HAMZAH
ZARINA_FIK : PROF. MADYA DR. ZARINA BINTI MOHAMAD
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Section Groups

31041 :
31068 :
31069 :
31106 :
31107 :
31129
31132
31166 :
31171:
31186 :
31187 :
31188 :
31190 :
31198 :
31200 :
31202 :
31216 :
31225
32391 :

SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .

SMSKKI3B .
SMSKKI3B .

SMSKKI3B .
SMSKKI3B .
SMSKKI3B .

SMSKKI3B .
SMSKKI3A .
SMSKKI3B .

SMSKKI5A .
SMSKKISB .
SMSKKI5A .
SMSKKIS5A .
SMSKKI5A .
SMSKKIS5A .
SMSKKI5A .
SMSKKIS5A .

SMSKPP5A . SMTMIM3A .
32392 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .
32393 : SMSKKI3A . SMSKKRK3A . SMTMIM3A . SMSKPP3A .
32394 : SMSKKI3A . SMSKKRK3A . SMTMIM3A . SMSKPP3A .
32729 : SMSKKI3A . SMSKKI5B .

SMSKKI3C .
SMSKKI7 . SMSKKIS5A .

SMSKKI3A . SMSKKI3B . SMSKKI3A . SMSKKI3B .
SMSKKI3A .

SMSKKI5B .

SMSKKI5B . SMSKKI7 .

SMSKKISB .

SMSKKI5B .

SMSKKISB .

SMSKKIS5B .

SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .

SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF21203(K
SUNDAY B ) B B
NORKHAI RAN
| _FIK
[ D3- 2-05]
SM
SKKI 3B 33107
| TMB3303( K | TMB3303(M CSF21303( K)
MONDAY ) MATATAR_FI K DHALI LA_FI K R R R
NORVALA_FI [ LAB_AV] [ D5- 1- 04]
K SVBKKI 3B 35371 SVBKKI 3B 31129
[ D1- 0- 04]
SM
SKKI 3B 33146
CSF21103(T MPU31062( K)
TUESDAY ) E E E NOORAM RA_FUPL
ELI SSANADI [ D5- 0-10]
A FIK SMVBKKI 3B 31041
[ D1- 0- 04]
SM
SKKI 3B 31070
CSF21203( K) CSF21103( K)
WEDNESDAY NORKHAI RANI _FI K NADI AH_FI K A A A
[ D5-1-07] [ D5- 0-11]
SMBKKI 3B 31106 SMBKKI 3B 31068
CSD23103( M CSD23103( K) CSF21303(M
THURSDAY WVOHDAM R_FI K K K K
FATI MAH_FI [ D5- 0-11] DHALI LA_FI
K SVBKKI 3B 31166 K
[ LAB_TM] [ LAB_DATAB
SM ASE2]
SKKI 3B 31172 SM
SKKI 3B 33133
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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CSD23103 : WEB APPLICATION DEVELOPMENT

CSF21103 : PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS
CSF21203: SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN

CSF21303 : DATABASE

ITM33303 : DIGITAL AUDIO AND VIDEO TECHNOLOGY
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR

ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI

FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI

MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN

NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI
NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI
NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM

WMOHDAMIR_FIK : DR. WAN MOHD AMIR FAZAMIN BIN WAN HAMZAH
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31041 :
31068 :
31070 :
31106 :
31107 :
31129
31133:
31166 :
31172 :
31186 :
32371 :

SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
. SMSKKI7 . SMSKKI5A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3B .
SMSKKI3A .
SMSKKI3B .
SMSKKI3A .
SMSKKI3B .

SMSKKI3B

SMSKKI3B
SMSKKI3B

. SMSKKI3C .
. SMSKKI7 . SMSKKIS5A .

SMSKKI3B .
SMSKKI3B .
SMSKKI3B .

SMSKKI3B

. SMSKKI3A . SMSKKI3B . SMSKKI3A . SMSKKI3B .

SMSKKI3B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI3C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
MPU31062( K)
TUESDAY E E E NOORAM RA_FUPL
[ D5-0-10]

SMBKKI 3C 31041

WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K

SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 31041 : SMSKKI3A . SMSKKI3B . SMSKKI3C .
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DIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSWB3103( K 1 TMR23203( M CSW83103(M
SUNDAY ) I RMA_FI K B PROFDRNORDI N_FI K B B
PROFDRNORD [ LAB_MVEDI A1] [ LAB_TML]
IN_FI K SMBKKI 5A 55750 SMVBKKI 5A 31159
[ D5-1-13]
SM
SKKI 5A 31185
CSF35104(K CSF31103(K)
MONDAY R ) KHALI D_FI K R R
DANI AL_FI K [ D5-1-15]
[ D3- 2- 06] SNVBKKI 5A 31202
SM
SKKI 5A 31255
CSF21103(T |1 TM23203(K CSWB3203( K)
TUESDAY ) ) E ZARI NA_FI K E E
ELI SSANADI | WANMALI NI _ [ D3- 2- 03]
A FIK FI K SVBKKI 5A 31168
[D1-0-04] | [D3-2-03]
SM SM
SKKI 5A 31070 | SKKI 5A 31516
CSF21103(K) CSF11803( K)
WEDNESDAY NADI AH_FI K A RAJAHASYI FAH_FI K A A
[ D5-0-11] [ D1- 0- 04]
SVBKKI 5A 31068 SVBKKI 5A 35361
CSF11803(M CSWB3303( K)
THURSDAY ) K SURYANI _FI K K K
RAJAHASYI F [ D3- 2- 03]
AH_FI K SVBKKI 5A 31500
[ LAB_TML]
SM
SKKI 5A 3,392
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSF11803 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31068 : SMSKKI3A . SMSKKI3B . SMSKKI7 . SMSKKI5A .




CSF21103:
CSF31103:
CSF35104 :

CSw33103

CSW33203 :
CSW33303 :

ITM23203 :

PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS
ARTIFICIAL INTELLIGENCE
FINAL YEAR PROJECT |
: WEB SERVICES
DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM
CLOUD COMPUTING
IMAGE EDITING

ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI

IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN

KHALID_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHALID BIN AWANG
NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
PROFDRNORDIN_FIK : PROF. DR. MOHD NORDIN BIN ABDUL RAHMAN
RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU
SURYANI_FIK : DR. WAN SURYANI BINTI WAN AWANG
WANMALINI_FIK : DR. WAN MALINI BINTI WAN ISA

ZARINA_FIK : PROF. MADYA DR. ZARINA BINTI MOHAMAD
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31070 : SMSKKI3B . SMSKKI7 . SMSKKI5A .

31188 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .

31189 : SMSKKI5A .

31198 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .
31200 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .
31202 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .
31216 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .
31225 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .
32391 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .

SMSKPP5A . SMTMIM3A .

32392 : SMSKKI3A . SMSKKI5A .

SMSKPP5A . SMTMIM3A .
32730 : SMSKKIS5A .

SMSKKI5B .

SMSKKI5B . SMSKKI7 .

SMSKKISB .

SMSKKIS5B .

SMSKKISB .

SMSKKIS5B .

SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .

SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSWB3103(K
SUNDAY ) B B B
PROFDRNORD
IN_FI K
[ D5-1-13]
SM
SKKI 5B 31188
CSVB3103(M CSF35104(K CSF31103(K)
MONDAY MR_YFI K R ) KHALI D_FI K R R
[ LAB_TML] DANI AL_FI K [ D5- 1-15]
SNVBKKI 5B 31190 [ D3- 2- 06] SNVBKKI 5B 31202
SM
SKKI 5B 31555
| TM23203( K | TMR3203( M) CSVB3203( K)
TUESDAY ) WANVALI NI _FI K E ZARI NA_FI K E E
WANMALI NI [ LAB_MVEDI A2] [ D3- 2- 03]
FI K SMVBKKI 5B 35729 SMVBKKI 5B 31108
[ D3- 2- 03]
SM
SKKI 5B 31516
WEDNESDAY A A A
CSWB3303( K)
THURSDAY K SURYANI _FI K K K
[ D3-2-03]
SMVBKKI 5B 31200
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSF31103: ARTIFICIAL INTELLIGENCE DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA 31188 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKI5B .
CSF35104 : FINAL YEAR PROJECT | KHALID_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MOHD KHALID BIN AWANG 31190 : SMSKKI3A . SMSKKI5B .
CSW33103 : WEB SERVICES MR_YFIK : MR_YFIK 31198 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKI5B . SMSKKI7 .
PROFDRNORDIN_FIK : PROF. DR. MOHD NORDIN BIN ABDUL RAHMAN 31200 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKI5B .

CSW33203 : DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm




CSW33303 : CLOUD COMPUTING

ITM23203 :

IMAGE EDITING

SURYANI_FIK : DR. WAN SURYANI BINTI WAN AWANG
WANMALINI_FIK : DR. WAN MALINI BINTI WAN ISA
ZARINA_FIK : PROF. MADYA DR. ZARINA BINTI MOHAMAD

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31202 :
31216 :
31225
32729 :

SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .
SMSKKI3A .

SMSKKIS5A . SMSKKISB .
SMSKKI5A . SMSKKI5B .
SMSKKI5A . SMSKKI5B .
SMSKKI5B .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KOMPUTERAN INTERNET) (SMSKKI7)

CSF21103: PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS

CSF35204 : FINAL YEAR PROJECT Il
CSW33203 : DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM

AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE

ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI
NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
ZARINA_FIK : PROF. MADYA DR. ZARINA BINTI MOHAMAD

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31068 : SMSKKI3A . SMSKKI3B . SMSKKI7 . SMSKKI5A .
31070 : SMSKKI3B . SMSKKI7 . SMSKKI5A .
31198 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKI5B . SMSKKI7 .
32121 : SMSKKI7 .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MONDAY R R R
CSF21103(T CSWB3203( K)
TUESDAY ) E ZARI NA_FI K E E
ELI SSANADI [ D3- 2- 03]
A FIK SVBKKI 7 31108
[ D1- 0- 04]
SMB
KKI'7 31070
CSF21103( K)
WEDNESDAY NADI AH_FI K A A A
[ D5- 0-11]
SMBKKI 7 31068
CSF35204( K
THURSDAY K ) K K
AZI LAVATI _
FI K
[ D1- 0- 05]
SMVS
KKI'7 32121
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRK1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

SUNDAY B B B

MPU33012( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI R R R

[ D5- 0- 10]

SVBKKRKL 5941
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS

ROSLANRAHMAN_FKI: PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

29241 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

SMSKKRK1 .




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRK1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF12003( M MPU31072( K) MPU33022( K)
SUNDAY ONG_FI K DATOVAHAMAD _FUHA B NOORAM RA_FUPL B B
[ LAB_TMPR] [ D5-1-13] [ BKBO4_KAP]
SVBKKRK1A 31414 SMBKKRK1A 31056 SMBKKRK1A 3165
CSF10003 ( MPU33012( K)
MONDAY K) ROSLANRAHVAN_FKI R R R
SABARI AH_F [ D5- 0-10]
I K SMVBKKRK1A 59041
[ D5-1-02]
S
Ms
KKRK1A 31058
PBI 10102( K)
MOHDSUHAI M _FUPL R R R
[ D1- 0- 04]
SMBKKRK1A 55057
CSF12003(K | CSF12103(K CSF12103(K)
TUESDAY ) ) E FADZI L_FI K E E
ONG FIK |FADZIL_FIK [ D3- 2-08]
[D3-2-08] | [D3-2-06] SVBKKRK1A 31444
S S
Vs VS
KKRK1A 31415 | KKRK1A 31447
CSF12203( K)
WEDNESDAY FATMVA_FI K A A A
[ D3-2-03]
SVBKKRK1A 31456
CSF12303( K) CSF10003 (T)
THURSDAY SYARI LLA_FI K K SABARI AH_FI K K K
[ D5-1-15] [ D1- 0- 04]

SMBKKRK1A 31442

SMBKKRK1A 3109
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CSF10003 (T)
K NADI AH_FI K

[ D1- 0- 04]
SMBKKRKLA 3500

SUMMARY

Courses

CSF10003 :
CSF12003 :
CSF12103:
CSF12203:
CSF12303:
MPU31072 :
MPU33012 :
MPU33022 :

PBI110102 :

FUNDAMENTALS OF MATHEMATICS
PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING
COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE
HUMAN MACHINE INTERACTION
SOFTWARE ENGINEERING METHODS
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
ILMU WAHYU DAN SAINS
MORAL DAN ETIKA
ENGLISH FOR COMMUNICATION |

Lecturers

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR
FATMA_FIK : PROF. MADYA TS. DR. FATMA SUSILAWATI BINTI MOHAMAD
MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN

ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

SYARILLA_FIK : PROF. MADYA DR. SYARILLA IRYANI BINTI AHMAD SAANY

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

Section Groups

29241 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .
SMSKKRK1 .
29987 : SMSKKRKI1A .

31056 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKRK1A . SMSKKRKI1B .

SMSKKRKI1C .

31058 : SMSKKI1A . SMSKKRK1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31059 : SMSKKI1A . SMSKKRKI1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31413 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

31414 : SMSKKRKI1A .

31442 : SMSKKRK1A . SMSKKRKI1B .

31444 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

31447 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

31456 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

31988 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMFARMASI1 . SMTM1A . SMTM1B .
SMTM1C . SMPMH1A . SMPMH1B . SMPMH1C . SMPT1A . SMPT1B . SMABI1A .
SMAB1B . SMPKH1A . SMPKH1B . SMPKH1C . SMPKH1D . SMTM1D . SMA1 .
SMABL1 . SMTPT1 . SMPT1. SMBP3. SMPT3.

32098 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMSKPP3A .




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRK1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K) MPU33022( K)
SUNDAY DATOVAHAMAD _FUHA B NOORAM RA_FUPL B B
[ D5-1-13] [ BKBO4_KAP]
SMBKKRK1B 31056 SMBKKRK1B 31445
CSF10003 ( MPU33012( K) CSF12003( M
MONDAY K) ROSLANRAHVAN_FKI R ROSLI NDA_FI K R R
SABARI AH_F [ D5- 0-10] [LAB_TML]
I K SMVBKKRK1B 59041 SMBKKRK1B 31415
[ D5-1-02]
S
Ms
KKRK1B 31058
PBI 10102( K)
NAZRUL_FUPL R R R
[ D1- 0- 05]
SMVBKKRK1B 59088
CSF12003(K | CSF12103(K CSF12103(K)
TUESDAY ) ) E FADZI L_FI K E E
ONG FIK |FADZIL_FIK [ D3- 2-08]
[D3-2-08] | [D3-2-06] SVBKKRK1B 31444
S S
Vs VS
KKRK1B 31415 | KKRK1B 31447
CSF12203( K)
WEDNESDAY FATMVA_FI K A A A
[ D3-2-03]
SVBKKRK1B 31456
CSF12303( K) CSF10003 (T)
THURSDAY SYARI LLA_FI K K SABARI AH_FI K K K
[ D5-1-15] [ D1- 0- 04]

SMBKKRK1B 37442

SMBKKRK1B 31059

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm




CSF10003 (T)
K NADI AH_FI K

[ D1- 0- 04]
SMBKKRKLB 3500

SUMMARY

Courses

CSF10003 :
CSF12003 :
CSF12103:
CSF12203:
CSF12303:
MPU31072 :
MPU33012 :
MPU33022 :

PBI110102 :

FUNDAMENTALS OF MATHEMATICS

PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING
COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE
HUMAN MACHINE INTERACTION

SOFTWARE ENGINEERING METHODS
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

ILMU WAHYU DAN SAINS

MORAL DAN ETIKA
ENGLISH FOR COMMUNICATION |

Lecturers

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
FADZIL_FIK : PROF. MADYA DR. MOHD FADZIL BIN ABDUL KADIR
FATMA_FIK : PROF. MADYA TS. DR. FATMA SUSILAWATI BINTI MOHAMAD
NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

ONG_FIK : DR. ONG YEW CHUAN

ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
ROSLINDA_FIK : ROSLINDA BINTI MUDA

SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

SYARILLA_FIK : PROF. MADYA DR. SYARILLA IRYANI BINTI AHMAD SAANY

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

Section Groups

29241 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKI1 . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .
SMSKKRK1 .
29988 : SMSKKRKI1B .

31056 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKRK1A . SMSKKRKI1B .

SMSKKRKI1C .

31058 : SMSKKI1A . SMSKKRK1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31059 : SMSKKI1A . SMSKKRKI1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31413 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

31415 : SMSKKRKI1B .

31442 : SMSKKRK1A . SMSKKRKI1B .

31444 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

31447 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

31456 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .

31988 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMFARMASI1 . SMTM1A . SMTM1B .
SMTM1C . SMPMH1A . SMPMH1B . SMPMH1C . SMPT1A . SMPT1B . SMABI1A .
SMAB1B . SMPKH1A . SMPKH1B . SMPKH1C . SMPKH1D . SMTM1D . SMA1 .
SMABL1 . SMTPT1 . SMPT1. SMBP3. SMPT3.

32098 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMSKPP3A .




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRK1C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31072( K)
SUNDAY DATOVAHAMAD _FUHA B B B
[ D5-1-13]
SMBKKRK1C 31056
PBI 10102( K)
MONDAY MR_I _FUPL R R R
[ D5- 1- 05]
SMBKKRKLC 55059
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA 29989 : SMSKKRK1C .
PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION I MR_I_FUPL : MR_I 31056 : SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKKRK1C . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B .
SMSKKRK1C .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRK3A)

SMBKKRK3A 31351

SVBKKRK3A 31075

SVBKKRK3A 35301

SMBKKRK3A 35304

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF11403(K | CSF11603( K CSF21203(K | CSF31103(K CSF31103( K) CSF21203( K) MPU31062( K)
SUNDAY ) ) ) ) B MUMTAZI MAH_FI K NORKHAI RANI _FI K B B NOORAM RA_FUPL
YOUSEF_FI K | ACENG FI K NORKHAI RAN | MUMTAZI MAH [ D3- 2-08] [ D3-2-03] [ D5- 0-10]
[D1-0-04] | [D1-0-04] | _FIK _FIK SMBKKRK3A 31510 SMBKKRK3A 31110 SMBKKRK3A 31042
S S [ BKBO6_KAP | [ BKBO6_KAP
MB S ] ]
KKRK3A 35162 | KKRK3A 35303 S S
Ms %S}
KKRK3A 31109 | KKRK3A 31209
CSF21303( M | CSA33103( K CSF21303( K) CSWB3503( K) CSA23103( K
MONDAY ) ) ABDRASI D_FI K R AZWA_FI K ) R R
ABDRASI D_F | AZRULAMRI _ [ D5-1-07] [ D3- 2- 05] NAZ| RAH_FI
I K FI K SVBKKRK3A 31145 SVBKKRK3A 31404 K
[ LAB_DATAB | [ D5-0-11] [ D3-2- 03]
ASE1] S S
S VS Vs
B KKRK3A 31336 KKRK3A 3176
KKRK3A 31146
CSA23103(K) CSWB3303( K) CSA33103( K) CSWB3303( K
TUESDAY NAZI RAH_FI K NAI DA_FI K E AZRULAMRI _FI K ) E E
[ D3- 2- 05] [ D5-0-11] [ BKBO6_KAP] NAI DA_FI K
SMBKKRK3A 31577 SVBKKRK3A 31367 SVBKKRK3A 31337 [ D5-0-11]
S
VB
KKRK3A 31366
CSF11403( K)
E YOUSEF_FI K E E
[ D1- 0- 04]
SMVBKKRK3A 35161
CSA33203(M CSF21103( K) CSF11803( K) CSF11603( T)
WEDNESDAY FAI SALAMRI _FI K ZAHRATUL_FI K A RAJAHASYI FAH_FI K NADI AH_FI K A A
[ LAB_NETSEC1] [ D3- 2- 06] [ D1- 0- 04] [ D1- 0- 04]

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm




CSF11803(M | cSF21103( T | csA33203(K CSF35104(K CSA33303(K)
THURSDAY ) ) ) ) AFENDEE_FI K K K
RAJAHASYI F | ZAHRATUL_F | FAI SALAMRI DANI AL_FI K [ D3- 2- 08]
AH_FI K I K _FIK [ D3- 2- 06] SVBKKRK3A 31350
[LAB_TMI] | [D1-0-04] | [D3-2-03] s
s s S Y3
Y3 VB V3 KKRK3A 3122
KKRK3A 3530, | KKRK3A 31075 | KKRK3A 3145
SUMMARY
Courses Lecturers Section GI’OUQS
CSA23103 : SECURITY MANAGEMENT ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 31042 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B . SMSKKRK3C .
CSA33103 : NETWORK ANALYSIS AND DESIGN ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 31073 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B .
CSA33203 : PENETRATION TESTING AFENDEE_FIK : PROF. MADYA DR. MOHAMAD AFENDEE BIN MOHAMED 31078 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3A .
CSA33303: CRYPTOGRAPHY AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL 31109 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B .
CSF11403 : SOFTWARE ENGINEERING METHODS AZWA_FIK : PROF. MADYA DR AZWA BIN ABDUL AZIZ 31110 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B .
CSF11603 : DISCRETE MATHEMATICS DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA 31145 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B . SMSKKRK5A .
CSF11803 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN 31146 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3A .
CSF21103 : PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD 31209 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
CSF21203 : SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI 31210 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
CSF21303 : DATABASE NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN 31222 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
CSF31103 : ARTIFICIAL INTELLIGENCE NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 31276 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B . SMSKKRK5A .
CSF35104 : FINAL YEAR PROJECT | NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 31277 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B . SMSKKRK5A .
CSW33303 : CLOUD COMPUTING NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 31336 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
CSW33503 : BUSINESS INTELLINGENCE RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU 31337 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 31343 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
EBIARY 31351 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5B .
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA 31359 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
31366 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
31367 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
31404 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B .
32161 : SMSKPP5A . SMSKPP7 . SMSKKRK3A .

32162 :

SMSKPP5A . SMSKPP7 . SMSKKRK3A .

32391 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .

32392 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .

32393 : SMSKKI3A . SMSKKRK3A . SMTMIM3A . SMSKPP3A .

32394 : SMSKKI3A . SMSKKRK3A . SMTMIM3A . SMSKPP3A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRK3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF21303( M | CSF21203( K CSF21203( K) MPU31062( K)
SUNDAY ) ) B NORKHAI RANI _FI K B B NOORAM RA_FUPL
ABDRASI D_F | NORKHAI RAN [ D3-2-03] [ D5- 0-10]
I K | _FIK SMBKKRK3B 31110 SNMBKKRK3B 31042
[ LAB_DATAB | [ BKBO6_KAP
ASE1] 1
S S
Ms Ms
KKRK3B 31147 | KKRK3B 31109
CSF21303( K) CSWB3503( K) CSA23103( K
MONDAY ABDRASI D_FI K R AZWA_FI K ) R R
[ D5-1-07] [ D3- 2- 05] NAZI RAH_FI
SVBKKRK3B 31145 SVBKKRK3B 31404 K
[ D3- 2- 03]
S
Vs
KKRK3B 3176
CSA23103(K)
TUESDAY NAZI RAH_FI K E E E
[ D3- 2- 05]
SVBKKRK3B 31577
CSF21103( K)
WEDNESDAY ZAHRATUL_FI K A A A
[ D3- 2- 06]
SNMBKKRK3B 31073
CSF21103(T
THURSDAY K K K
ZAHRATUL _F
I K
[ D1- 0- 04]
S
1%
KKRK3B 31079
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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CSA23103:
CSF21103:
CSF21203:
CSF21303:
CSW33503 :
MPU31062 :

SECURITY MANAGEMENT

PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS
SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN

DATABASE

BUSINESS INTELLINGENCE

FALSAFAH DAN ISU SEMASA

ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT

AZWA_FIK : PROF. MADYA DR AZWA BIN ABDUL AZIZ

NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID

NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI
NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA
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31042 :
31073 :
31079 :
31109 :
31110
31145
31147 :
31276 :
31277 :
31404 :

SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3B .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3B .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .

SMSKKRK3B

. SMSKKRK3C .

SMSKKRK3B .
SMSKKRK3B .
SMSKKRK3B .
SMSKKRK3B .

SMSKKRK3B

. SMSKKRKB5A .

SMSKKRKS5A .

SMSKKRK3B
SMSKKRK3B

. SMSKKRKB5A .
. SMSKKRK5A .

SMSKKRK3B .



Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRK3C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
MPU31062( K)
SUNDAY B B B NOORAM RA_FUPL
[ D5- 0-10]
SMBKKRK3C 31042

MONDAY R R R
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

NOORAMIRA_FUPL :

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

31042 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B . SMSKKRK3C .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRK5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF21303(M CSF31103(K CSF31103( K)
SUNDAY ) ) B MUMTAZI MAH_FI K B B
ABDRASI D_F MUMTAZI MAH [ D3- 2-08]
I K _FIK SMBKKRKS5A 31210
[ LAB_DATAB [ BKBO6_KAP
ASE1] 1
S S
Ms %S}
KKRK5A 31147 KKRK5A 31209
CSA33103(K CSF21303( K) CSA23103( K
MONDAY ) ABDRASI D_FI K R ) R R
AZRULAMRI _ [ D5-1-07] NAZI RAH_FI
FI K SVBKKRK5A 31145 K
[ D5- 0- 11] [ D3- 2- 03]
S S
VS Vs
KKRK5A 31336 KKRK5A 3176
CSA23103(K) CSWB3303( K) CSA33103( K) CSWB3303( K
TUESDAY NAZI RAH_FI K NAI DA_FI K E AZRULAMRI _FI K ) E E
[ D3- 2- 05] [ D5- 0-11] [ BKBO6_KAP] NAI DA_FI K
SMBKKRKS5A 31577 SMBKKRK5A 31367 SMBKKRK5A 31337 [ D5-0- 11]
S
Ms
KKRK5A 31366
CSF11803( K)
WEDNESDAY A RAJAHASYI FAH_FI K A A
[ D1- 0- 04]
SVBKKRK5A 35301
CSA33203(M CSF11803(M CSA33203( K CSF35104(K CSA33303(K)
THURSDAY FAI SALAMRI _FI K ) ) K ) AFENDEE_FI K K K
[ LAB_NETSEC1] RAJAHASYI F FAI SALAMRI DANI AL_FI K [ D3-2-08]
SVBKKRK5A 31345 AH_FI K _FIK [ D3- 2- 06] SMBKKRK5A 31350
[LAB_TM] [ D3- 2- 03] S
S S Ms
VB VS KKRK5A 3152,
KKRK5A 32392 KKRK5A 31343
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SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

CSA23103 : SECURITY MANAGEMENT ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 31145 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B . SMSKKRKS5A .
CSA33103: NETWORK ANALYSIS AND DESIGN AFENDEE_FIK : PROF. MADYA DR. MOHAMAD AFENDEE BIN MOHAMED 31147 : SMSKKRK3B . SMSKKRK5A .

CSA33203 : PENETRATION TESTING AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL 31209 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRKS5B .
CSA33303: CRYPTOGRAPHY DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA 31210 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRKS5B .
CSF11803 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN 31222 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .
CSF21303 : DATABASE MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD 31276 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B . SMSKKRK5A .
CSF31103: ARTIFICIAL INTELLIGENCE NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN 31277 : SMSKKRK3A . SMSKKRK3B . SMSKKRK5A .
CSF35104 : FINAL YEAR PROJECT | NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 31336 : SMSKKRK3A . SMSKKRKS5A . SMSKKRKS5B .
CSW33303: CLOUD COMPUTING RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU 31337 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .

31343 : SMSKKRK3A . SMSKKRKS5A . SMSKKRKSB .

31345 : SMSKKRK5A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5A .

31359 : SMSKKRK3A . SMSKKRKS5A . SMSKKRKSB .

31366 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRKS5B .

31367 : SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKKRK5B .

32391 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .

32392 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (KESELAMATAN RANGKAIAN KOMPUTER) (SMSKKRKS5B)

KKRKSB 31343

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF31103(K CSF31103( K)
SUNDAY ) B MUMTAZI MAH_FI K B B
MUMTAZI MAH [ D3- 2-08]
_FIK SMBKKRK5B 31510
[ BKBO6_KAP
]
S
%S}
KKRK5B 31209
CSA33103(K
MONDAY ) R R R
AZRULAMRI _
FI K
[ D5-0-11]
S
VS
KKRK5B 31336
CSVB3303( K) CSA33103( K) CSWB3303( K
TUESDAY NAI DA_FI K E AZRULAMRI _FI K ) E E
[ D5- 0-11] [ BKBO6_KAP] NAI DA_FI K
SNVBKKRKS5B 31367 SMSKKRKSB 31337 [ D5-0-11]
S
Ms
KKRK5B 31366
CSA33203(M
WEDNESDAY FAI SALAMRI _FI K A A A
[ LAB_NETSEC1]
SMBKKRK5B 33351
CSA33203( K CSF35104(K CSA33303(K)
THURSDAY ) K ) AFENDEE_FI K K K
FAI SALAMRI DANI AL_FI K [ D3-2-08]
_FIK [ D3- 2- 06] SMBKKRK5B 33356
[ D3- 2- 03] S
S Ms
VS KKRK5B 3152,
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SUMMARY

Courses

CSA33103:
CSA33203:
CSA33303:
CSF31103:
CSF35104 :
CSW33303 :

NETWORK ANALYSIS AND DESIGN
PENETRATION TESTING
CRYPTOGRAPHY

ARTIFICIAL INTELLIGENCE

FINAL YEAR PROJECT |

CLOUD COMPUTING

Lecturers

AFENDEE_FIK : PROF. MADYA DR. MOHAMAD AFENDEE BIN MOHAMED
AZRULAMRI_FIK : DR. AZRUL AMRI BIN JAMAL

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN
MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD
NAIDA_FIK : DR. NOR AIDA BINTI MAHIDDIN

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

Section Groups

31209 :
31210:
31222 :
31336 :
31337
31343 :
31351 :
31359
31366 :
31367 :

SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .
SMSKKRK3A .

SMSKKRK5A .
SMSKKRKS5A .
SMSKKRK5A .
SMSKKRKS5A .
SMSKKRKB5A .
SMSKKRKS5A .
SMSKKRKS5B .
SMSKKRKS5A .
SMSKKRKB5A .
SMSKKRKS5A .

SMSKKRK5B .
SMSKKRKS5B .
SMSKKRK5B .
SMSKKRKS5B .
SMSKKRK5B .
SMSKKRKS5B .

SMSKKRKSB .
SMSKKRKS5B .
SMSKKRKSB .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

SUNDAY B B B
MONDAY R R R
TUESDAY E E E

MPU31042( K)
WEDNESDAY A MR_R_FUPL A A

[ BA111]

SMBKPP1 35563
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31042 : BAHASA MELAYU ASAS MR_R_FUPL : MR_R_FUPL 32263 : SMPI1. SMUSU2A . SMUSU2B . SMSKKI1 . SMSKPP1 . BAS3A . BAS3B .

BEN1. SMBP1. SMBP2.
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP1A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10102( K) CSF12003( K MPU33012( K) MPU33022( K)
SUNDAY MOHDSUHAI M _FUPL ) MR_A_FUPL B NOORAM RA_FUPL B B
[ D5-1-07] DR. AEZVWANI [ D3- 2-08] [ BKBO4_KAP]
SVBKPP1A 59951 _FIK SVBKPP1A 59743 SMBKPP1A 31958
[ D3- 2- 06]
SM
SKPP1A 31416
MPU31072( K) CSF10003 ( CSF12303(K
MONDAY DATOVAHAMAD_FUHA K) R ) R R
[ D3-2-08] SABARI AH_F YOUSEF_FI K
SVBKPP1A 31057 1K [ D3- 2- 08]
[ D5-1-02] SM
SM SKPP1A 31448
SKPP1A 31055
CSF12203( K) CSF12103(K
TUESDAY | SMAHAFEZI _FI K ) E E E
[ D3- 2- 08] MUMTAZ| MAH
SMBKPP1A 31476 _FIK
[ D3- 2- 08]
SM
SKPP1A 31454
CSF12103( K) CSF12003(M
WEDNESDAY MUMTAZI MAH_FI K SURAYATI _FI K A A A
[ D5- 0-10] [ LAB_TM]
SNVBKPP1A 31445 SVBKPP1A 31431
CSF12303( K) CSF10003 (T)
THURSDAY YOUSEF_FI K K SABARI AH_FI K K K
[ D3- 2- 06] [ D1- 0- 04]
SNVBKPP1A 31449 SMBKPP1A 31059
CSF10003 (T)
K NADI AH_FI K K K
[ D1- 0- 04]
SMBKPP1A 35005
SUMMARY
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Courses

CSF10003 :
CSF12003 :
CSF12103:
CSF12203:
CSF12303:
MPU31072 :
MPU33012 :
MPU33022 :

PBI110102 :

FUNDAMENTALS OF MATHEMATICS
PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING
COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE
HUMAN MACHINE INTERACTION
SOFTWARE ENGINEERING METHODS
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
ILMU WAHYU DAN SAINS
MORAL DAN ETIKA
ENGLISH FOR COMMUNICATION |

Lecturers

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
DR.AEZWANI_FIK : DR. WAN AEZWANI BINTI WAN ABU BAKAR
ISMAHAFEZI_FIK : TS. DR. ISMAHAFEZI BIN ISMAIL

MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

MR_A_FUPL : MR. A

MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD
NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP

YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL-

EBIARY

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

Section Groups

29243 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

29951 : SMSKPP1A .

31057 : SMSKPP1A . SMSKPP1B . SMSKPP1C . SMSKPP1D .

31058 : SMSKKI1A . SMSKKRKI1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31059 : SMSKKI1A . SMSKKRKI1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31416 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31431 : SMSKPP1A.

31445 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31448 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31449 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31454 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31476 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31988 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMFARMASI1 . SMTM1A . SMTM1B .
SMTM1C . SMPMH1A . SMPMH1B . SMPMH1C . SMPT1A . SMPT1B . SMAB1A .
SMABI1B . SMPKH1A . SMPKH1B . SMPKH1C . SMPKH1D . SMTM1D . SMA1 .
SMAB1 . SMTPT1 . SMPT1 . SMBP3. SMPT3.

32098 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMSKPP3A .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP1B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10102( K) CSF12003( K MPU33012( K) MPU33022( K)
SUNDAY NAZRUL _FUPL ) MR_A_FUPL B NOORAM RA_FUPL B B
[ D5- 1- 05] DR. AEZVWANI [ D3- 2-08] [ BKBO4_KAP]
SMBKPP1B 5995, _FIK SVBKPP1B 59743 SMBKPP1B 31958
[ D3- 2- 06]
SM
SKPP1B 31416
MPU31072( K) CSF10003 ( CSF12003(M CSF12303(K
MONDAY DATOVAHAMAD_FUHA K) SURAYATI _FI K R ) R R
[ D3-2-08] SABARI AH_F [ LAB_TM4] YOUSEF_FI K
SMVBKPP1B 31057 1K SMVBKPP1B 31433 [ D3- 2-08]
[ D5-1-02] SM
SM SKPP1B 31448
SKPP1B 31055
CSF12203( K) CSF12103(K
TUESDAY | SMAHAFEZI _FI K ) E E E
[ D3- 2- 08] MUMTAZ| MAH
SMBKPP1B 31476 _FIK
[ D3- 2- 08]
SM
SKPP1B 31454
CSF12103( K)
WEDNESDAY MUMTAZI MAH_FI K A A A
[ D5- 0-10]
SNVBKPP1B 31445
CSF12303( K) CSF10003 (T)
THURSDAY YOUSEF_FI K K SABARI AH_FI K K K
[ D3- 2- 06] [ D1- 0- 04]
SNVBKPP1B 31449 SMBKPP1B 31059
CSF10003 (T)
K NADI AH_FI K K K
[ D1- 0- 04]
SMBKPP1B 35005
SUMMARY
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Courses

CSF10003 :
CSF12003 :
CSF12103:
CSF12203:
CSF12303:
MPU31072 :
MPU33012 :
MPU33022 :

PBI110102 :

FUNDAMENTALS OF MATHEMATICS

PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING
COMPUTER ORGANIZATION AND ARCHITECTURE
HUMAN MACHINE INTERACTION

SOFTWARE ENGINEERING METHODS
PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

ILMU WAHYU DAN SAINS

MORAL DAN ETIKA
ENGLISH FOR COMMUNICATION |

Lecturers

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
DR.AEZWANI_FIK : DR. WAN AEZWANI BINTI WAN ABU BAKAR
ISMAHAFEZI_FIK : TS. DR. ISMAHAFEZI BIN ISMAIL

MR_A_FUPL : MR. A

MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD
NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI

NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS

SURAYATI_FIK : NOR SURAYATI BINTI MOHAMAD USOP

YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL-

EBIARY
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Section Groups

29243 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

29952 : SMSKPP1B .

31057 : SMSKPP1A . SMSKPP1B . SMSKPP1C . SMSKPP1D .

31058 : SMSKKI1A . SMSKKRKI1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31059 : SMSKKI1A . SMSKKRKI1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

31416 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31433 : SMSKPP1B .

31445 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31448 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31449 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31454 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31476 : SMSKPP1A . SMSKPP1B .

31988 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMFARMASI1 . SMTM1A . SMTM1B .
SMTM1C . SMPMH1A . SMPMH1B . SMPMH1C . SMPT1A . SMPT1B . SMAB1A .
SMABI1B . SMPKH1A . SMPKH1B . SMPKH1C . SMPKH1D . SMTM1D . SMA1 .
SMAB1 . SMTPT1 . SMPT1 . SMBP3. SMPT3.

32098 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMSKPP3A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP1C)

MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
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29953 : SMSKPP1C.

31057 : SMSKPP1A . SMSKPP1B . SMSKPP1C . SMSKPP1D .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10102( K)
SUNDAY ADI LAH_FUPL B B B
[ D1- 0- 06]
SMBKPP1C 59953
MPU31072( K)
MONDAY DATOVAHAMAD _FUHA R R R
[ D3- 2-08]
SMBKPP1C 31057
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP1D)

MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN

PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA

MR_|_FUPL : MR_|
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29972 : SMSKPP1D .

31057 : SMSKPP1A . SMSKPP1B . SMSKPP1C . SMSKPP1D .

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
PBI 10102( K)
SUNDAY MR_I _FUPL B B B
[ D1- 0- 05]
SMBKPP1D 5997,
MPU31072( K)
MONDAY DATOVAHAMAD _FUHA R R R
[ D3- 2-08]
SMBKPP1D 31057
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF11603(K CSF31103(K) CSF21303( K) | TF21103( K)
SUNDAY ) MUMTAZI VAH_FI K B ABDRASI D_FI K NAZ| RAH_FI K B B
ACENG _FI K [ BKBO4_KAP] [ D5- 0-11] [ D5-0-11]
[ D1- 0- 04] SMBKPP3A 31515 SMBKPP3A 31150 SVBKPP3A 31584
SM
SKPP3A 35303
CSF11903( K
) B B B
SHUHADAH_F
I K
[ D5- 1- 04]
SM
SKPP3A 35165
| TF21103(K | CSF10003 ( CSWB3203( K) CSF35104( K | CSD33203(M CSD23103( K) MPU31062( K)
MONDAY ) K) SHUHADAH_FI K R ) ) WWOHDAM R_FI K R R NOORAM RA_FUPL
NAZI RAH_FI | SABARI AH_F [ BKBO5_KAP] MATATAR_FI | JULAI LY_FI [ D5-0-11] [ D5- 0-10]
K I K SMVBKPP3A 31303 K K SMBKPP3A 31175 SMVBKPP3A 31045
[ D3-2-06] | [D5-1-02] [D3-2-08] | [LAB_TML]
SM SM SM SM
SKPP3A 31553 | SKPP3A 31055 SKPP3A 31554 | SKPP3A 3130,
CSD33303( K) CSD33103( K) CSF21203( K) CSD33103( K
TUESDAY SUHAI LAN_FI K KAM R_FI K E NORKHAI RANI _FI K ) E E
[ D3- 2- 06] [ D5- 0- 10] [ D3- 2- 06] KAM R_FI K
SNVBKPP3A 31407 SMVBKPP3A 31350 SMVBKPP3A 31115 [ D3- 2- 06]
SM
SKPP3A 31376
CSF31103(K | CSD23103(M | CSW83203(K CSF21103(K) CSF11803(K) CSF11603(T)
WEDNESDAY ) ) ) ELI SSANADI A_FI K A RAJAHASYI FAH_FI K NADI AH_FI K A A
MUMTAZI MAH | FATI MAH_FI | SHUHADAH _F [ D3- 2- 08] [ D1- 0- 04] [ D1- 0- 04]
_FIK K 1K SMVBKPP3A 31054 SMVBKPP3A 35301 SMBKPP3A 35304
[D3-2-06] | [LAB_TML] | [D3-2-06]
SM SM SM

SKPP3A 31511

SKPP3A 31176 | SKPP3A 31392
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CSF21103(T | CSF21303(M | CSF11803(M CSD33203( K) CSF10003 (T) CSF21203(K | CSD33303( M
THURSDAY ) ) ) JULAI LY_FI K SABARI AH_FI K ) ) K K
ELI SSANADI | JULAI LY_FI | RAJAHASYI F [ BKBO5_KAP] [ D1- 0- 04] NORKHAI RAN | SUHAI LAN_F
A_FI K K AH_FI K SMBKPP3A 31359 SMBKPP3A 31059 I _FIK IK
[D1-0-04] |[LAB_DATAB | [LAB_TM] [ D3- 2- 06] [ LAB_TML]
SM ASE1] SM SM SM
SKPP3A 31088 SM SKPP3A 35392 SKPP3A 31111 | SKPP3A 31409
SKPP3A 31151
CSF11903( K)
K SHUHADAH_FI K K K
[ D5- 1- 04]
SMBKPP3A 3,163
CSF10003 (T)
K NADI AH_FI K K K
[ D1- 0- 04]
SMBKPP3A 35008

SUMMARY

Courses Lecturers

Section Groups

CSD23103 : WEB APPLICATION DEVELOPMENT ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 31045 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3C .

CSD33103 : SOFTWARE TESTING AND ANALYSIS ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 31058 : SMSKKI1A . SMSKKRKI1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
CSD33203 : SOFTWARE DEVELOPMENT WORKSHOP ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

CSD33303 : COMPILER DEVELOPMENT FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI 31059 : SMSKKI1A . SMSKKRKI1A . SMSKPP1A . SMSKPP3A . SMSKKI1B .
CSF10003 : FUNDAMENTALS OF MATHEMATICS JULAILY_FIK : DR. JULAILY AIDA BINTI JUSOH SMSKKRK1B . SMSKPP1B .

CSF11603 : DISCRETE MATHEMATICS KAMIR_FIK : DR. MOHD KAMIR BIN YUSOF 31084 : SMSKPP3A . SMSKPP3B .

CSF11803 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN 31088 : SMSKPP3A . SMSKPP3A .

CSF11903 : NETWORK AND SECURITY FUNDAMENTALS MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD 31111 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3A . SMSKPP3B .

CSF21103 : PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI 31112 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3A . SMSKPP3B .

CSF21203 : SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 31150 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP5A .

CSF21303 : DATABASE NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 31151 : SMSKPP3A .

CSF31103: ARTIFICIAL INTELLIGENCE NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 31175 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3A .
CSF35104 : FINAL YEAR PROJECT | RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU SMSKPP3B .

CSW33203 : DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM SABARIAH_FIK : DR. SITI SABARIAH BINTI ABAS 31176 : SMSKPP3A .

ITF21103 : INFORMATION SECURITY SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK 31211 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 31212 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .
WMOHDAMIR_FIK : DR. WAN MOHD AMIR FAZAMIN BIN WAN HAMZAH 31224 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .
31283 : SMSKPP3A . SMSKPP3B .

31284 : SMSKPP3A . SMSKPP3B .

31379 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .

31380 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .

31389 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .

31391 : SMSKPP3A . SMSKPPS5B .

31392 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .

31393 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .

31407 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .

31409 : SMSKPP3A . SMSKPP5B .

32098 : SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .
SMSKPP1B . SMSKPP3A .

32163 : SMSKPP5A . SMSKPP3A .

32165 : SMSKPP5A . SMSKPP3A .

32391 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .

32392 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .
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32393 : SMSKKI3A . SMSKKRK3A . SMTMIM3A . SMSKPP3A .
32394 : SMSKKI3A . SMSKKRK3A . SMTMIM3A . SMSKPP3A .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF21303(M CSF21303( K) | TF21103( K)
SUNDAY ) B ABDRASI D_FI K NAZ| RAH_FI K B B
JULAILY_FI [ D5- 0-11] [ D5-0-11]
K SMBKPP3B 31150 SVBKPP3B 31554
[ LAB_DATAB
ASE1]
SM
SKPP3B 31154
CSF21303(M
) B B B
SHUHADAH_F
I K
[ LAB_DATAB
ASE1]
SM
SKPP3B 35104
I TF21103(K CSF21103(T CSD23103( K) MPU31062( K)
MONDAY ) ) R WWOHDAM R_FI K R R NOORAM RA_FUPL
NAZ| RAH_FI ELI SSANADI [ D5-0- 11] [ D5- 0-10]
K A FIK SMBKPP3B 31175 SMVBKPP3B 31045
[ D3- 2- 06] [ D1-0-07]
SM SM
SKPP3B 31283 SKPP3B 31089
CSF21203( K)
TUESDAY E NORKHAI RANI _FI K E E
[ D3- 2- 06]
SMBKPP3B 31115
CSF21103( K)
WEDNESDAY ELI SSANADI A_FI K A A A

[ D3- 2- 08]
SMBKPP3B 51054
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CsSD23103(M CSF21203( K
THURSDAY ) K ) K K
FATI MAH_FI NORKHAI RAN
K I _FIK
[ LAB_TML] [ D3- 2- 06]
SM SM
SKPP3B 31177 SKPP3B 31111
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD23103 : WEB APPLICATION DEVELOPMENT ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 31045 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3C .
CSF21103: PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS ELISSANADIA_FIK : DR. ELISSA NADIA BINTI MADI 31084 : SMSKPP3A . SMSKPP3B .
CSF21203: SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN FATIMAH_FIK : FATIMAH BINTI GHAZALI 31089 : SMSKPP3B .
CSF21303 : DATABASE JULAILY_FIK : DR. JULAILY AIDA BINTI JUSOH 31111 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3A . SMSKPP3B .
ITF21103 : INFORMATION SECURITY NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 31112 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3A . SMSKPP3B .
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 31150 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP5A .
NORKHAIRANI_FIK : TS. NORKHAIRANI BINTI ABDUL RAWI 31154 : SMSKPP3B . SMSKPP5A .
SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK 31175 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3A .
WMOHDAMIR_FIK : DR. WAN MOHD AMIR FAZAMIN BIN WAN HAMZAH SMSKPP3B .
31177 : SMSKPP3B .
31283 : SMSKPP3A . SMSKPP3B .
31284 : SMSKPP3A . SMSKPP3B .
32104 : SMSKPP3B . SMSKPP5A .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm




Y ﬁ';fulojlg.“u-—‘llm@wm‘ﬂ

UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP3C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

SUNDAY B B B

MPU31062( K)
MONDAY R R R NOORAM RA_FUPL

[ D5- 0- 10]

SVBKPP3C 31045
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 31045 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP3C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF11403(K | CSF11903(K CSF31103(K) CSF21303(M CSF21303( K)
SUNDAY ) ) MUMTAZI VAH_FI K ) B ABDRASI D_FI K B B
YOUSEF_FI K | SHUHADAH_F [ BKBO4_KAP] JULAILY_FI [ D5- 0-11]
[ D1- 0- 04] I K SMBKPP5A 31515 K SVBKPP5A 31150
SM [ D5- 1- 04] [ LAB_DATAB
SKPP5A 3,162 SM ASE1]
SKPP5A 35165 SM
SKPP5A 31154
CSF21303(M
B B B
SHUHADAH_F
I K
[ LAB_DATAB
ASE1]
SM
SKPP5A 35104
CSD33203(M CSWB3203( K) CSF35104(K CSD33303(M
MONDAY ) SHUHADAH_FI K R ) ) R R
JULAI LY_FI [ BKBO5_KAP] MATATAR_FI SUHAI LAN_F
K SMVBKPP5A 31363 K 1K
[ LAB_TMA] [ D3- 2- 08] [ LAB_TM2]
SM SM SM
SKPP5A 31390 SKPP5A 31504 SKPP5A 31408
CSD33303( K) CSD33103( K) CSF11403( K) CSD33103( K
TUESDAY SUHAI LAN_FI K KAM R_FI K E YQUSEF_FI K ) E E
[ D3- 2- 06] [ D5- 0-10] [ D1- 0- 04] KAM R_FI K
SMVBKPP5A 31407 SMBKPP5A 31350 SMBKPP5A 35161 [ D3- 2- 06]
SM
SKPP5A 31379
CSF31103(K CSWB3203( K CSF11803( K)
WEDNESDAY ) ) A RAJAHASYI FAH_FI K A A
MUMTAZI NAH SHUHADAH_F [ D1- 0- 04]
_FIK IK SMSKPP5A 32391
[ D3- 2- 06] [ D3- 2- 06]
SM SM
SKPP5A 31511 SKPP5A 31392
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CSF11803(M CSD33203( K) CSF11903( K)
THURSDAY ) JULAI LY_FI K K SHUHADAH_FI K K K
RAJAHASYI F [ BKBO5_KAP] [ D5- 1- 04]
AH FI K SMBKPP5A 31359 SMBKPP5A 35163
[ LAB_TML]
SM
SKPP5A 3539,
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
CSD33103: SOFTWARE TESTING AND ANALYSIS ABDRASID_FIK : DR. ABD. RASID BIN MAMAT 31150 : SMSKPP3A . SMSKPP3B . SMSKPP5A .
CSD33203 : SOFTWARE DEVELOPMENT WORKSHOP JULAILY_FIK : DR. JULAILY AIDA BINTI JUSOH 31154 : SMSKPP3B . SMSKPP5A .
CSD33303: COMPILER DEVELOPMENT KAMIR_FIK : DR. MOHD KAMIR BIN YUSOF 31211 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .
CSF11403 : SOFTWARE ENGINEERING METHODS MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN 31212 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .
CSF11803 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD 31224 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .
CSF11903 : NETWORK AND SECURITY FUNDAMENTALS RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU 31379 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .
CSF21303 : DATABASE SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK 31380 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .
CSF31103: ARTIFICIAL INTELLIGENCE SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 31389 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .
CSF35104 : FINAL YEAR PROJECT | YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL- 31390 : SMSKPP5A .
CSW33203 : DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM EBIARY 31392 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .
31393 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .
31407 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .
31408 : SMSKPP5A . SMSKPP5A .
32104 : SMSKPP3B . SMSKPP5A .
32161 : SMSKPP5A . SMSKPP7 . SMSKKRK3A .
32162 : SMSKPP5A . SMSKPP7 . SMSKKRK3A .
32163 : SMSKPP5A . SMSKPP3A .
32165 : SMSKPP5A . SMSKPP3A .
32391 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
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SMSKPP5A . SMTMIM3A .

32392 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A .

SMSKPP5A . SMTMIM3A .

SMSKKRKS5A . SMSKPP3A .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF31103(K)
SUNDAY MUMTAZI MAH_FI K B B B
[ BKBO4_KAP]
SMBKPP5B 31515
CSWB3203( K) CSF35104( K | CSD33203(M
MONDAY SHUHADAH_FI K R ) ) R R
[ BKBO5_KAP] MATATAR _FI | JULAI LY_FI
SMBKPP5B 31303 K K
[ D3- 2-08] [ LAB_TML]
SM SM
SKPP5B 31204 | SKPP5B 31301
CSD33303( K) CSD33103( K) CSDB3103( K
TUESDAY SUHAI LAN_FI K KAM R_FI K E ) E E
[ D3- 2- 06] [ D5-0-10] KAM R_FI K
SNVBKPP5B 31407 SNVBKPP5B 31340 [ D3- 2- 06]
SM
SKPP5B 31370
CSF31103( K CSWB3203( K
WEDNESDAY ) ) A A A
MUMTAZI MAH SHUHADAH_F
_FIK I K
[ D3- 2-06] [ D3- 2- 06]
SM SM
SKPP5B 31511 SKPP5B 33305
CSD33203( K) CSD33303(M
THURSDAY JULAI LY_FI K K ) K K
[ BKBO5_KAP] SUHAI LAN_F
SMVBKPP5B 31359 I K
[LAB_TML]
SM
SKPP5B 33409
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSD33103 : SOFTWARE TESTING AND ANALYSIS

JULAILY_FIK : DR. JULAILY AIDA BINTI JUSOH

31211 : SMSKPP3A . SMSKPP5A . SMSKPP5B .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm




CSD33203:
CSD33303 :
CSF31103:
CSF35104 :
CSW33203 :

SOFTWARE DEVELOPMENT WORKSHOP
COMPILER DEVELOPMENT
ARTIFICIAL INTELLIGENCE
FINAL YEAR PROJECT |
DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM

KAMIR_FIK : DR. MOHD KAMIR BIN YUSOF

MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN

MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD
SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK
SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31212
31224 :
31379
31380 :
31389
31391 :
31392 :
31393 :
31407 :
31409 :

SMSKPP3A .
SMSKPP3A .
SMSKPP3A .
SMSKPP3A .
SMSKPP3A .
SMSKPP3A .
SMSKPP3A .
SMSKPP3A .
SMSKPP3A .
SMSKPP3A .

SMSKPP5A .
SMSKPP5A .
SMSKPP5A .
SMSKPP5A .
SMSKPP5A .
SMSKPP5B .
SMSKPP5A .
SMSKPP5A .
SMSKPP5A .
SMSKPP5B .

SMSKPPSB .

SMSKPP5B

. SMSKPP7 .

SMSKPP5B .
SMSKPPS5B .
SMSKPP5B .

SMSKPP5B
SMSKPP5B

. SMSKPP7 .
. SMSKPP7 .

SMSKPP5B .



\ ﬁﬂul{“u-—‘llm@wﬂw

" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM SAINS KOMPUTER (PEMBANGUNAN PERISIAN) (SMSKPP7)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF11403(K
SUNDAY ) B B B
YOUSEF_FI K
[ D1- 0- 04]
SVB
KPP7 32162
CSWB3203( K) CSF35104( K
MONDAY SHUHADAH_FI K R R R
[ BKBO5_KAP] MATATAR_FI
SMBKPP7 31393 K
[ D3- 2- 08]
SMVS
KPP7 31224
CSF11403( K)
TUESDAY E YOUSEF_FI K E E
[ D1- 0- 04]
SMBKPP7 35161
CSWB3203( K
WEDNESDAY ) A A A
SHUHADAH_F
I K
[ D3- 2- 06]
SMB
KPP7 31392
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSF11403 : SOFTWARE ENGINEERING METHODS
CSF35104 : FINAL YEAR PROJECT |
CSW33203 : DISTRIBUTED COMPUTING SYSTEM

MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN
SHUHADAH_FIK : DR. WAN NOR SHUHADAH BINTI WAN NIK
YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL-

EBIARY

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31224 : SMSKPP3A
31392 : SMSKPP3A
31393 : SMSKPP3A
32161 : SMSKPP5A

. SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .
. SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .
. SMSKPP5A . SMSKPP5B . SMSKPP7 .
. SMSKPP7 . SMSKKRK3A .




32162 : SMSKPP5A . SMSKPP7 . SMSKKRK3A .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM1)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

SUNDAY B B B

MPU33012( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI R R R

[ D5- 0- 10]

SMIM ML 29250
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN 29250 : SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMTMIM1C . SMFARMASIL .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM1A)

CSF12003 : PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING
CSF12203 : HUMAN MACHINE INTERACTION

ITF10103 : COMPUTER OPERATIONS AND ORGANIZATION
INFORMATION TECHNOLOGY AND ITS APPLICATION

ITF13203 :

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
DR.AEZWANI_FIK : DR. WAN AEZWANI BINTI WAN ABU BAKAR

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF12203(K CSF12203( K) | TF13203( K) MPU33022( K)
SUNDAY ) DRAZI MZALI HA_FI K B DANI AL_FI K NOORAM RA_FUPL B B
DRAZI MZALI [ D3- 2- 03] [ D3- 2- 03] [ BKBO4_KAP]
HA FI K SMIM MLA 31455 SMIM MLA 3148 SMIM MLA 31958
[ D3- 2- 03]
SM
™ MLA 31462
MPU33012( K) MPU31072( K) PBI 10102( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI DATOVAHAMAD _FUHA R MOHDSUHAI M _FUPL R R
[ D5-0-10] [ D3- 2- 08] [ D5- 1- 04]
SMIM MLA 29250 SMIM MLA 31087 SMIM MLA 29992
| TF10103( K) | TF10103( K
TUESDAY YOUSEF_FI K E ) E E
[ D3- 2- 05] YOUSEF_FI K
SMIM MLA 35146 [ D3- 2- 05]
SM
T™M MLA 35145
WEDNESDAY A A A
CSF12003(K |1 TF13203(K CSF12003(M
THURSDAY ) ) K DR AEZWANI _FI K K K
DR AEZWANI | DANI AL_FI K [ LAB_TM4]
_FIK [ D3- 2- 05] SMIM MLA 31434
[ D3- 2- 03] SM
SM T™ MLA 35147
TM NH-A 31436
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

29250 : SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMTMIM1C . SMFARMASI1 .
29992 : SMTMIMI1A .
31087 : SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMTMIM1C . SMTMIM1A . SMTMIM1B .

SMTMIM1C .




MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS

MPU33022 : MORAL DAN ETIKA

PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

MOHDSUHAIMI_FUPL : MOHD SUHAIMI BIN ABAS

NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL-
EBIARY

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31434 :
31436 :
31458 :
31462 :
31988 :

SMTMIM1A .

SMTMIM1A . SMTMIM1B .

SMTMIM1A . SMTMIM1B .

SMTMIM1A . SMTMIM1B .

SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .

SMSKPP1B . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMFARMASI1 . SMTM1A . SMTM1B .
SMTMI1C . SMPMH1A . SMPMH1B . SMPMH1C . SMPT1A . SMPT1B . SMAB1A .
SMABI1B . SMPKH1A . SMPKH1B . SMPKH1C . SMPKH1D . SMTM1D . SMA1 .
SMAB1 . SMTPT1 . SMPT1 . SMBP3 . SMPT3 .

32145 :
32146 :
32147 :
32148 :

SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1A . SMTMIM1B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM1B)

CSF12003 : PROBLEM SOLVING AND COMPUTER PROGRAMMING
CSF12203 : HUMAN MACHINE INTERACTION

ITF10103 : COMPUTER OPERATIONS AND ORGANIZATION
INFORMATION TECHNOLOGY AND ITS APPLICATION

ITF13203 :

DANIAL_FIK : DR. MUHAMMAD DANIAL BIN ZAKARIA

DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
DR.AEZWANI_FIK : DR. WAN AEZWANI BINTI WAN ABU BAKAR

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

DRAZIMZALIHA_FIK : DR. AZIM ZALIHA BINTI ABD AZIZ

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF12203(K CSF12203( K) | TF13203( K) MPU33022( K)
SUNDAY ) DRAZI MZALI HA_FI K B DANI AL_FI K NOORAM RA_FUPL B B
DRAZI MZALI [ D3- 2- 03] [ D3- 2- 03] [ BKBO4_KAP]
HA FI K SMIM MLB 31455 SMIM MLB 35145 SMIM MLB 31958
[ D3- 2- 03]
SM
™ MLB 31462
MPU33012( K) MPU31072( K) PBI 10102( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI DATOVAHAMAD _FUHA R NAZRUL_FUPL R R
[ D5-0-10] [ D3- 2- 08] [ D5-1- 07]
SMIM MLB 29250 SMIM MLB 31087 SMIM MLB 29993
| TF10103( K) CSF12003(M | TF10103( K
TUESDAY YOUSEF_FI K E DR AEZWANI _FI K ) E E
[ D3- 2- 05] [ LAB_TML] YOUSEF_FI K
SMIM MLB 35146 SMIM MLB 31435 [ D3- 2- 05]
SM
TM MLB 35145
WEDNESDAY A A A
CSF12003(K |1 TF13203(K
THURSDAY ) ) K K K
DR AEZWANI | DANI AL_FI K
_FIK [ D3- 2- 05]
[ D3- 2- 03] SM
SM TM MLB 35147
TM NH-B 31436
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

29250 : SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMTMIM1C . SMFARMASI1 .
29993 : SMTMIMI1B .
31087 : SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMTMIM1C . SMTMIM1A . SMTMIM1B .

SMTMIM1C .




MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS

MPU33022 : MORAL DAN ETIKA

PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

NAZRUL_FUPL : NAZRUL NADZIRUDDIN BIN MOHD ZAMERI
NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN
YOUSEF_FIK : PROF. MADYA DR. YOUSEF ABUBAKER MOHAMED AHMED EL-
EBIARY

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31435
31436 :
31458 :
31462 :
31988 :

SMTMIM1B .

SMTMIM1A . SMTMIM1B .

SMTMIM1A . SMTMIM1B .

SMTMIM1A . SMTMIM1B .

SMSKKI1A . SMSKKI1B . SMSKKRK1A . SMSKKRK1B . SMSKPP1A .

SMSKPP1B . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMFARMASI1 . SMTM1A . SMTM1B .
SMTMI1C . SMPMH1A . SMPMH1B . SMPMH1C . SMPT1A . SMPT1B . SMAB1A .
SMABI1B . SMPKH1A . SMPKH1B . SMPKH1C . SMPKH1D . SMTM1D . SMA1 .
SMAB1 . SMTPT1 . SMPT1 . SMBP3 . SMPT3 .

32145 :
32146 :
32147 :
32148 :

SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1A . SMTMIM1B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM1C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm

SUNDAY B B B

MPU33012( K) MPU31072( K) PBI 10102( K)
MONDAY ROSLANRAHVAN_FKI DATOVAHAMAD _FUHA R ADI LAH_FUPL R R

[ D5-0-10] [ D3- 2- 08] [ D5-1- 02]

SMIM MLC 29250 SMIM MLC 31087 SMIM MLC 29994
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

29250 : SMTMIM1 . SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMTMIM1C . SMFARMASI1 .
29994 : SMTMIM1C .

31087 : SMTMIM1A . SMTMIM1B . SMTMIM1C . SMTMIM1A . SMTMIM1B .
SMTMIM1C .

ADILAH_FUPL : SITI NUR AMALINA A'DILAH BINTI MUHAMAD
DATOMAHAMAD_FUHA : DATO' HAJI MAHAMAD NASER BIN DISA
ROSLANRAHMAN_FKI : PROF. MADYA DR. ROSLAN BIN AB RAHMAN

MPU31072 : PENGHAYATAN ETIKA DAN PERADABAN
MPU33012 : ILMU WAHYU DAN SAINS
PBI10102 : ENGLISH FOR COMMUNICATION |

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM3A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
CSF11603(K |1 TF21103(K |1 TM33103(K CSF21303( K) | TMB3203(M
SUNDAY ) ) ) B DHALI LA FI K Rl ZHAN_FI K B B
ACENG FI K | NAZI RAH_FI | SYADI AH_FI [ D3- 2- 06] [ LAB_MVEDI A2]
[ D1- 0- 04] K K SMIM MBA 31160 SMIM MBA 31369
SM [ D5- 0-10] [ D5- 0- 10]
TM MBA 33393 SM SM
™ MBA 31184 ™ MBA 31394
| TMB3103(M MPU31062( K) CSWB3503( K) CSD23103(M
MONDAY | RVA_FI K NOORAM RA_FUPL R MOKHAI RI _FI K ) R R
[ LAB_MVEDI Al] [ D3- 2- 06] [ D3-2- 03] SUHAI LAN_F
SMIM MBA 31366 SMIM MBA 31050 SMTM MBA 31579 I K
[LAB_TM]
SM
TM MBA 31181
| TMB3203(K | CSF21303(M CSA43303( K) CSF21203( K) | TMB3303( K
TUESDAY ) ) AZNI DA_FI K E AZI LAMWATI _FI K ) E E
Rl ZHAN_FI K | MUMTAZI MAH [ BKBO5_KAP] [ D5- 0-11] NORMALA_FI
[ D5-0-10] _FIK SMIM MBA 31406 SMIM MBA 31126 K
SM [ LAB_DATAB [ D3- 2- 08]
TM MBA 33397 ASE1] SM
SM TM MBA 31400
™ MBA 31161
I TMB3303(M CSF21103(T | TF21103( K) CSF11803(K) CSF11603(T)
WEDNESDAY NORMALA_FI K ) NAZI RAH_FI K A RAJAHASYI FAH_FI K NADI AH_FI K A A
[ LAB_MVEDI Al] ZAHRATUL_F [ BKBO6_KAP] [ D1- 0- 04] [ D1- 0- 04]
SMIM MBA 31402 1K SMIM MBA 31155 SMIM MBA 35301 SMIM MBA 35304
[ D1- 0- 04]
SM
TM 'VBA 31097
CSF21103( K) CSF11803( M CSD23103( K) CSF35104( K CSF21203( K
THURSDAY NADI AH_FI K ) MR_YFI K K ) ) K K
[ D5- 0-11] RAJAHASYI F [ D3- 2- 06] MATATAR_FI AZI LAVATI _
SMTM MBA 31004 AH_FI K SMI'M MBA 31180 K FI K
[ LAB_TML] [ D3- 2- 08] [ D5-0-11]
SM SM SM
TM MBA 35392 TM MBA 31257 TM MBA 31155

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm




SUMMARY

Courses Lecturers Section Groups

CSA43303 : WIRELESS COMMUNICATION AND MOBILE NETWORK ACENG_FIK : DR. ACENG SAMBAS 31050 : SMTMIM3A . SMTMIM3B . SMTMIM3C .

CSD23103 : WEB APPLICATION DEVELOPMENT AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE 31094 : SMTMIM3A . SMTMIM3B . SMTMIM5A .

CSF11603 : DISCRETE MATHEMATICS AZNIDA_FIK : DR. AZNIDA HAYATI BINTI ZAKARIA @ MOHAMAD 31097 : SMTMIM3A . SMTMIM3A .

CSF11803 : OBJECT ORIENTED PROGRAMMING DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR 31125: SMTMIM3A . SMTMIM3B .

CSF21103 : PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN 31126 : SMTMIM3A . SMTMIM3B .

CSF21203: SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN 31160 : SMTMIM3A . SMTMIM3B . SMTMIM3A . SMTMIM3B .

CSF21303: DATABASE MOKHAIRI_FIK : PROF. TS. DR. MOKHAIRI BIN MAKHTAR 31161 : SMTMIM3A .

CSF35104 : FINAL YEAR PROJECT | MR_YFIK : MR_YFIK 31180 : SMTMIM3A . SMTMIM3B .

CSW33503 : BUSINESS INTELLINGENCE MUMTAZIMAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. MUMTAZIMAH BINTI MOHAMAD 31181 : SMTMIM3A . SMTMIM3A .

ITF21103 : INFORMATION SECURITY NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI 31184 : SMTMIM3A . SMTMIM3B .

ITM33103 : DIGITAL MEDIA PUBLISHING NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID 31185: SMTMIM3A . SMTMIM3B .

ITM33203 : 2D AND 3D ANIMATION NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI 31227 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIMS5B .

ITM33303 : DIGITAL AUDIO AND VIDEO TECHNOLOGY NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 31279 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIM5B .

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA RAJAHASYIFAH_FIK : RAJA HASYIFAH BINTI RAJA BONGSU 31394 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIMS5B .
RIZHAN_FIK : DR. WAN MOHD RIZHAN BIN WAN IDRIS 31396 : SMTMIM3A . SMTMIM5B .
SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI 31397 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIMSB .
SYADIAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. SYADIAH NOR BINTI WAN SHAMSUDDIN 31399 : SMTMIM3A . SMTMIM5B .
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA 31400 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIM5B .

31402 : SMTMIM3A . SMTMIM5B .

31406 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIM5B .

32391 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .

32392 : SMSKKI3A . SMSKKI5A . SMSKKRK3A . SMSKKRK5A . SMSKPP3A .
SMSKPP5A . SMTMIM3A .

32393 : SMSKKI3A . SMSKKRK3A . SMTMIM3A . SMSKPP3A .

32394 : SMSKKI3A . SMSKKRK3A . SMTMIM3A . SMSKPP3A .

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM3B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TF21103( K CSF21303( K)
SUNDAY ) B DHALI LA FI K B B
NAZI RAH_FI [ D3- 2- 06]
K SMIM MBB 31160
[ D5- 0-10]
SM
TM MBB 31184
MPU31062( K)
MONDAY NOORAM RA_FUPL R R R
[ D3- 2- 06]
SMIM MBB 31050
CSF21203(K) CSD23103(M
TUESDAY E AZI LAWATI _FI K ) E E
[ D5- 0- 11] SUHAI LAN_F
SMTM MBB 31126 1K
[ LAB_TML]
SM
TM MBB 31152
| TF21103( K)
WEDNESDAY NAZI RAH_FI K A A A
[ BKBO6_KAP]
SMIM MBB 31185
CSF21103(K) CSD23103( K) CSF21303(M | CSF21103( T | CSF21203(K
THURSDAY NADI AH_FI K MR_YFI K K ) ) ) K K
[ D5- 0-11] [ D3- 2- 06] FAI SALAMRI | ZAHRATUL_F | AZI LAWATI _
SMIM MBB 31094 SMIM MBB 31150 _FIK I K FI K
[ LAB_DATAB | [ D1-0-05] | [D5-0-11]
ASE1] SM SM
SM TM MBB 31101 | TM MBB 31155
TM MBB 31163
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSD23103 : WEB APPLICATION DEVELOPMENT

CSF21103 : PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS

AZILAWATI_FIK : AZILAWATI BINTI ROZAIMEE

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

DHALILA_FIK : SITI DHALILA BINTI MOHD SATAR

31050 : SMTMIM3A . SMTMIM3B . SMTMIM3C .
31094 : SMTMIM3A . SMTMIM3B . SMTMIM5A .




CSF21203: SYSTEM ANALYSIS AND DESIGN
CSF21303 : DATABASE

ITF21103 : INFORMATION SECURITY
MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

FAISALAMRI_FIK : AHMAD FAISAL AMRI BIN ABIDIN @ BHARUN
MR_YFIK : MR_YFIK

NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI
NAZIRAH_FIK : NAZIRAH BINTI ABD HAMID

NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

SUHAILAN_FIK : PROF. MADYA DR. SUHAILAN BIN SAFEI
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31101 :
31125
31126
31160 :
31163 :
31180 :
31182 :
31184 :
31185:

SMTMIM3B

SMTMIM3A .
SMTMIM3A .
SMTMIM3B .
SMTMIM3A .
. SMTMIM3B .
SMTMIM3A .
SMTMIM3A .

SMTMIM3B

. SMTMIM5A .
SMTMIM3A .

SMTMIM3B .
SMTMIM3B .

SMTMIM3B

. SMTMIM3A . SMTMIM3B .

SMTMIM3B .

SMTMIM3B .
SMTMIM3B .
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UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM3C)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
SUNDAY B B B
MPU31062( K)
MONDAY NOORAM RA_FUPL R R R
[ D3- 2- 06]
SMIM MBC 31050
TUESDAY E E E
WEDNESDAY A A A
THURSDAY K K K
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

MPU31062 : FALSAFAH DAN ISU SEMASA

NOORAMIRA_FUPL : DR. NOORAMIRA BINTI GHAZALI

Downloaded from UTime@UniSZA by Admin KGB on 27/09/2023 03:12 pm

31050 : SMTMIM3A . SMTMIM3B . SMTMIM3C .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM5A)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TMB3103(K
SUNDAY ) B B B
SYADI AH_FI
K
[ D5- 0- 10]
SM
™ MpA 31394
I TMB3103(M CSWB3503( K)
MONDAY SYADI AH_FI K R MOKHAI RI _FI K R R
[ LAB_MVEDI A2] [ D3- 2- 03]
SMIM MBA 31305 SMIM MBA 31579
| TM33203( K CSA43303( K) I TMB3303(M | TMB3303( K
TUESDAY ) AZN DA _FI K E NORMALA_FI K ) E E
Rl ZHAN_FI K [ BKBO5_KAP] [ LAB_MVEDI A2] NORMALA_FI
[ D5- 0- 10] SMIM MBA 31406 SMTM MBA 31401 K
SM [ D3- 2- 08]
TM MBA 31397 SM
TM MBA 31400
| TMB3203( M
WEDNESDAY RI ZHAN_FI K A A A
[ LAB_MVEDI A2]
SMTM MBA 31368
CSF21103(K) CSF35104(K | CSF21103( T
THURSDAY NADI AH_FI K K ) ) K K
[ D5- 0-11] MATATAR _FI | ZAHRATUL_F
SMIM MBA 31004 K I K
[D8-2-08] | [D1-0-05]
SM SM
TM NBA 31227 TM NBA 31101
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSA43303 : WIRELESS COMMUNICATION AND MOBILE NETWORK
PROBABILITY AND STATISTICAL DATA ANALYSIS
FINAL YEAR PROJECT |

CSF21103:
CSF35104 :

AZNIDA_FIK : DR. AZNIDA HAYATI BINTI ZAKARIA @ MOHAMAD
MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN

MOKHAIRI_FIK : PROF. TS. DR. MOKHAIRI BIN MAKHTAR
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31094 : SMTMIM3A . SMTMIM3B . SMTMIM5A .
31101 : SMTMIM3B . SMTMIM5A .
31227 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIM5B .




CSW33503 : BUSINESS INTELLINGENCE

ITM33103 : DIGITAL MEDIA PUBLISHING

ITM33203 : 2D AND 3D ANIMATION

ITM33303 : DIGITAL AUDIO AND VIDEO TECHNOLOGY

NADIAH_FIK : PROF. MADYA DR. NURNADIAH BINTI ZAMRI

NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM

RIZHAN_FIK : DR. WAN MOHD RIZHAN BIN WAN IDRIS

SYADIAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. SYADIAH NOR BINTI WAN SHAMSUDDIN
ZAHRATUL_FIK : PROF. MADYA DR. ZAHRAHTUL AMANI BINTI ZAKARIA
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31279 :
31394 :
31395:
31397 :
31398 :
31400 :
31401 :
31406 :

SMTMIM3A .
SMTMIM3A .
SMTMIMS5A .
SMTMIM3A .
SMTMIMS5A .
SMTMIM3A .
SMTMIMS5A .
SMTMIM3A .

SMTMIMS5A .
SMTMIM5A .

SMTMIM5A .
SMTMIMS5A .
SMTMIM5A .

SMTMIM5A .

SMTMIMSB .
SMTMIMSB .

SMTMIMSB .

SMTMIMSB .

SMTMIMS5B .
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" UNIVERSITI SULTAN ZAINAL ABIDIN

COURSE TIMETABLE SEMESTER | SESI 2023/2024

ISM TEKNOLOGI MAKLUMAT (INFORMATIK MEDIA) (SMTMIM5B)

TIME / 08:00 am 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm
DAY 09:00 am 10:00 am 11:00 am 12:00 pm 01:00 pm 02:00 pm 03:00 pm 04:00 pm 05:00 pm 06:00 pm 07:00 pm 08:00 pm 09:00 pm 10:00 pm 11:00 pm
| TMB3103(K | TMB3203(M
SUNDAY ) B RI ZHAN_FI K B B
SYADI AH_FI [ LAB_MVEDI A2]
K SMIM MBB 31369
[ D5- 0- 10]
SM
™ MbB 31394
| TMB3103(M CSWB3503( K)
MONDAY | RVA_FI K R MOKHAI RI _FI K R R
[ LAB_MVEDI A1] [ D3- 2- 03]
SMIM MBB 31366 SMIM MBB 31579
| TMB3203( K CSA43303( K) 1 TMB3303( K
TUESDAY ) AZNI DA_FI K E ) E E
RI ZHAN_FI K [ BKBO5_KAP] NORMALA_FI
[ D5- 0- 10] SMIM MBB 31406 K
SM [ D3-2-08]
TM M6B 31397 SM
TM MbB 31400
| TMB3303(M
WEDNESDAY NCRVALA_FI K A A A
[ LAB_MVEDI A1]
SMIM MbB 31402
CSF35104( K
THURSDAY K ) K K
MATATAR_FI
K
[ D3- 2- 08]
SM
TM VBB 31227
SUMMARY
Courses Lecturers Section Groups

CSA43303 : WIRELESS COMMUNICATION AND MOBILE NETWORK
CSF35104 : FINAL YEAR PROJECT |

CSW33503 : BUSINESS INTELLINGENCE

AZNIDA_FIK : DR. AZNIDA HAYATI BINTI ZAKARIA @ MOHAMAD
IRMA_FIK : IRMA SHAYANA BINTI SAMADEN
MATATAR_FIK : MAT ATAR BIN MAT AMIN
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31227 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIM5B .
31279 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIMSB .
31394 : SMTMIM3A . SMTMIM5A . SMTMIM5B .




ITM33103 : DIGITAL MEDIA PUBLISHING
ITM33203 : 2D AND 3D ANIMATION
ITM33303 : DIGITAL AUDIO AND VIDEO TECHNOLOGY

MOKHAIRI_FIK : PROF. TS. DR. MOKHAIRI BIN MAKHTAR 31396 :
NORMALA_FIK : DR. NORMALA BINTI RAHIM 31397 :
RIZHAN_FIK : DR. WAN MOHD RIZHAN BIN WAN IDRIS 31399 :
SYADIAH_FIK : PROF. MADYA TS. DR. SYADIAH NOR BINTI WAN SHAMSUDDIN 31400 :
31402 :
31406 :
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SMTMIM3A .
SMTMIM3A .
SMTMIM3A .
SMTMIM3A .
SMTMIM3A .
SMTMIM3A .

SMTMIMS5B .
SMTMIMS5A . SMTMIMSB .
SMTMIMS5B .
SMTMIMS5A . SMTMIMSB .
SMTMIMSB .
SMTMIM5A . SMTMIM5B .
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